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" Milletimiz her güçlük ve zorluk karşısında, durmadan ilerlemekte ve 
yükselmektedir. Büyük Türk milletinin bu yoldaki hızını, her yolla 

artırmaya çalışmak, bizim, hepimizin en kutlu görevimizdir. " 
 

Mustafa Kemal ATATÜRK 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 3 » 

 

 

 

 

 

 

 

Abdurrahman YILDIZ 

TOROSLAR BELEDİYE BAŞKANI 

 

 

 

 

 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 4 » 

 

BAŞKAN SUNUŞ 

  

Belediyemiz, 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” ile 12. Kalkınma Planında 

belirtilen mali yönetim sistemi ve program bütçe yaklaşımı çerçevesinde 2025-2029 Dönemi 

Stratejik Planı’nı tamamlamıştır. Bu bağlamda, geleceğin Toroslar´ını inşa ederken hizmetlerin 

ihtiyaçlara ve önceliklere uygun bir şekilde hayata geçirilmesi ve kaynakların etkin kullanılmasına 

yönelik çalışmalarını 2026 Mali Yılı Performans Programı çalışması ile devam ettirmektedir. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun dokuzuncu maddesi ile kamu 

idarelerine, yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve 

göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülüğü getirilmiştir. Bu kapsamda, 

hazırlanan performans programı ile stratejik planında yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda, 

program dönemine ilişkin olarak belirlenen performans hedeflerine, bunların kaynak 

ihtiyaçlarına ve performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan performans göstergelerine yer verilmiştir. Performans 

programları aracılığı ile Belediyemizin temel politika hedefleri ile bu hedefleri gerçekleştirecek 

kaynak çerçevesi arasındaki ilişki dikkate alınarak kaynaklarımızın stratejik önceliklere göre 

tahsisi ve kullanımı sağlanmaya çalışılmaktadır. 

 

Bu itibarla, Stratejik plan doğrultusunda program bütçe yaklaşımına göre hazırlanan 2026 yılı 

Performans Programı ile belirlenen görevlerin yerine getirilmesi hususunda plan-bütçe ilişkisi 

içerisinde,  çıktı ve sonuç odaklı bir bütçeleme anlayışı benimsenerek kaynakların verimli ve 

rasyonel kullanılması amaçlanmıştır. Performans Programı 2026 yılında hedeflere ulaşılıp 

ulaşılamadığının ölçülebilmesi ve takip sürecinde bir rehber olacaktır. 

 

Belediyemiz hizmetlerinin gerçekleştirilmesinde, 2026 mali yılı Performans Programının 

olumlu katkı sağlamasını diler, Performans Programının hazırlanmasında emeği geçen Kurum 

çalışanlarına teşekkür ederim. 

 

  

 Abdurrahman YILDIZ 

 TOROSLAR BELEDİYE BAŞKANI 
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I- GENEL BİLGİLER 

A-Yetki, Görev ve Sorumluluklar: 

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediyenin görev ve sorumlulukları başlıklı 14. 

Maddesinde; 
 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 

gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 

Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait 

her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet 

ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 

yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 12/11/2012-

6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet 

önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 
 

b) (…) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 

tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; cem evlerinin yapım, bakım ve onarımını 

yapabilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek 

amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar 

ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir. 
 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 

yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 
 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 
 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
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5393 sayılı Belediye Kanununun Belediyenin yetkileri ve imtiyazları başlıklı 15. Maddesinde; 
 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 
 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 
 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 
 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 
 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 
 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek. 
 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek. 
 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 
 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 
 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
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o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 

için gereken tedbirleri almak. 
 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 

ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli 

ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 

haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 

dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 
 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma 

izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini 

yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet 

dışı bırakmak. 
 

ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter 

park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, 

projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek. 
 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü 

yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, 

yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer 

alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 
 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 

yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. 

Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir 

belediyeleri yetkilidir. 
 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 
 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 

devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat 

vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
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İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı 

ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis 

edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla 

mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına, hastanelere ve cem evlerine 

indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 
 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 
 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 
 

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden 

borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz. 
 

(Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat 

kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, 

hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu 

taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi 

yapabilir. 
 

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediye Meclisi başlıklı 17. Maddesinde; 
 

Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usûllere göre 

seçilmiş üyelerden oluşur. 

5393 sayılı Belediye Kanununun Meclisin görev ve yetkileri başlıklı 18. Maddesinde; 
 

Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 
 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 
 

b) Bütçe ve kesinhesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
 

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il 

çevre düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı 

olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
 

d) Borçlanmaya karar vermek. 
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e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya 

tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; 

üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî 

hak tesisine karar vermek. 
 

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 
 

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin YTL'den fazla dava konusu olan 

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 
 

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek. 
 

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret 

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar 

vermek. 
 

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
 

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 
 

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
 

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; 

beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 
 

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 
 

p) Yurt içindeki ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve 

mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; 

ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet 

ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, 

kiralama veya tahsis etmeye karar vermek. 
 

r) Fahrî hemşerilik payesi ve beratı vermek. 
 

s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
 

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 
 

u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul 

etmek. 
 

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediye Encümeni başlıklı 33. Maddesinde; 
 

Belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında; 
 

a) İl belediyelerinde ve nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl 

kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve 

belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi 

kişiden, 
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b) Diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli 

oyla seçeceği iki üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri 

arasından bir yıl için seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden oluşur. 
 

Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, belediye başkanının görevlendireceği başkan 

yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder. 
 

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye 

başkanı tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir. 
 

5393 sayılı Belediye Kanununun Encümenin görev ve yetkileri başlıklı 34. Maddesinde; 
 

Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 
 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye 

meclisine görüş bildirmek. 
 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 
 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma 

ile tasfiyesine karar vermek. 
 

g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç 

yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
 

h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
 

i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediye başkanı başlıklı 37. Maddesinde; 
 

Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Belediye 

başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir. 
 

Belediye başkanı, görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim organlarında 

görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz. 
 

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediye başkanın görev ve yetkileri başlıklı 38. 

Maddesinde; 
 

Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 
 

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 

hak ve menfaatlerini korumak. 
 

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak. 
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c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek. 
 

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 
 

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
 

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 
 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 
 

j) Belediye personelini atamak. 
 

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 
 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
 

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve engelliler merkezini oluşturmak.[23] 
 

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 
 

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

 

B- Teşkilat Yapısı 

 

Toroslar Belediye Başkanlığının en üst amiri Belediye Başkanıdır.  

 

Toroslar Belediyesinin teşkilat yapısında, doğrudan Başkana bağlı 5 birim belirlenmiştir. 

Bunlar; Özel Kalem Birimi, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Rehberlik ve Teftiş Kurulu Müdürlüğü, 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü’ dür. Başkana bağlı 

memurlar arasından 3 başkan yardımcısı,  meclis üyeleri arasından da 3 başkan yardımcısı 

görev yapmaktadır. Belediyenin 25 hizmet birimi alan ve amaçlarına göre ilgili başkan 

yardımcılığına bağlıdır.  

 

Toroslar Belediyesinin karar organı olan Toroslar Belediye Meclisi, biri Belediye Başkanı 

olmak üzere 38 üyeden oluşmaktadır. 

 

Toroslar Belediyesinin Teşkilat Şeması aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
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C- Fiziksel Kaynaklar 
 

Toroslar Belediyesi Zeki Ayan Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Ana Hizmet Binası, 

Halkkent Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Yunus Emre Kültür Merkezimiz, Güneykent 

Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Temizlik İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü, Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü, Tozkoparan 

Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Zabıta Müdürlüğü, Gözne Caddesi sınırları içerisinde 

bulunan Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ile Fen İşleri 

Müdürlüğü Şantiye, ek hizmet binaları ile hizmetlerini yürütmektedir.  
 

 Belediyemizin Fiziksel Kaynaklarına İlişkin Veriler: 
 

Sıra Malzeme Adı Adedi 

1 Çapa Makineleri 3 

2 Toprak Tesfiye Makineleri 6 

3 Suni (Mineral) Gübre Dağıtma Makineleri 2 

4 Kendi Yürür Atomizör veya Pülverizatörler 1 

5 Sisleme Cihazları 3 

6 Çim Biçme Makineleri ve Traktörleri 8 

7 Budama Makineleri 22 

8 Çit Düzeltme Makineleri 6 

9 Motorlu Tırpanlar 28 

10 Sulama Amaçlı Motorlar 22 

11 Ağaç Kesme Makineleri 6 

12 Briket İmalinde Kullanılan Makineler 2 

13 Harç Makineleri 1 

14 Harç Tekne ve Kalıpları 4 

15 Sıva, Boya, Badana Makineleri 2 

16 Dekopaj Makineleri 2 

17 Nivo Aletleri 3 

18 Torna Tezgahları ve Makineleri 1 

19 Pres Makineleri 3 

20 Matkap Makineleri 63 

21 Kaynak Makineleri 8 

22 Kesme Makineleri ve Giyotinler 1 

23 Taşlama Makineleri 34 

24 Zımparalama Makineleri 10 

25 Somun Sıkma Makineleri 1 

26 İlaçlama Makinesi 3 

27 Genel Amaçlı Diğer Atölye Makineleri 3 

28 Lokma Anahtar Takımları 7 

29 Metal Saç Kesme Makasları 4 

30 Hava Tabancaları 4 

31 Pafta Takımları 1 

32 Sabit Mengeneler 1 

33 Tezgah ( Makine ) Mengeneleri 16 

34 Krikolar 9 

35 Motorlu Testereler 14 

36 Hızar Arabaları 1 

37 Palanyalar 1 

38 Marangoz Atölyesinde Kullanılan Diğer Makine ve Aletleri 10 

39 Muhtelif Tamir Takımları ve Takım Çantaları 2 

40 Cam İşleme Atölyesi Diğer Makine ve Aletleri 1 
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Sıra Malzeme Adı Adedi 

41 Dikiş-Nakış Makineleri 3 

42 Overlok Makineleri 4 

43 Diğer Atölye Makineleri ve Aletleri 1 

44 Traktörler 5 

45 Vinçler 1 

46 Kepçeler 3 

47 Ekskavatörler 7 

48 Greyderler 1 

49 Silindirler 3 

50 Forklifler 1 

51 Kırıcı ve Deliciler 1 

52 Derz ve Asfalt Kesme Makineleri 4 

53 Transpaletler 2 

54 Beko Loderler 5 

55 Pistonlu Hava Kompresörleri 4 

56 Seyyar Kompresörler 15 

57 Yağlı Kompresörler 1 

58 Santrifüj Pompaları 3 

59 Dizel Jeneratörler 13 

60 Benzinli Jeneratörler 5 

61 Lıne İnteraktif Kesintisiz Güç Kaynağı 12 

62 On-Lıne İnteraktif Kesintisiz Güç kaynağı 31 

63 Para Sayma Makineleri 5 

64 Laminasyon Makineleri 1 

65 Kağıt Öğütme Makineleri 1 

66 Zemin Süpürme Makineleri 16 

67 Zemin Yıkama Makineleri 4 

68 Zemin Parlatıcılar 1 

69 Çamaşır Yıkama Makineleri 5 

70 Çamaşır Kurutma Makineleri 2 

71 Bulaşık Makineleri 5 

72 Yüksek Basınçlı Portatif Yıkama Cihazları 3 

73 Buzdolapları 63 

74 El Arabaları 5 

75 Fırınlar 7 

76 Ocaklar 7 

77 Elektrikli Su Isıtıcıları 7 

78 Mikserler 3 

79 Davlumbazlar 2 

80 Aspiratörler ve Fanlar 1 

81 Kıyma Makineleri 1 

82 Sebze Doğrama Makineleri 1 

83 Çay Makineleri 43 

84 Su Isıtıcıları ve Soğutucuları 33 

85 Teraziler 13 

86 Kantarlar 1 

87 Basküller 3 

88 Metreler 2 

89 Mesafe ve Yükseklik Ölçme Cihaz ve Aletleri 4 

90 Hacim Ölçme Cihaz ve Aletleri 14 

91 Komparatörler 2 

92 Ses Frekans Analizörleri 1 

93 Video Tarayıcıları 1 

94 Güç Kuvvetlendiriciler 3 

95 Genel Amaçlı Tıbbi Cihazlar ve Aletler 8 

96 Cildiye-Puva Teşhis ve Tedavi Cihaz ve Aletleri 1 

97 Yaylı ve Telli Diğer Çalgılar 3 
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Sıra Malzeme Adı Adedi 

98 Müzik Aleti Sehpaları veya Nota Sehpaları 27 

99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler 2 

100 Makam Aracı 1 

101 Binek Araçlar 9 

102 Otobüsler 6 

103 Minibüsler 1 

104 Tırlar 1 

105 Kamyonlar 13 

106 Kamyonetler (pick-up, Mini vanlar Dahil) 24 

107 Cenaze Araçları 2 

108 Yol Süpürme ve Yıkama Taşıtları 4 

109 Akaryakıt Tankerleri 1 

110 Arazözler 1 

111 Vidanjörler 1 

112 Çöp Kamyonları 7 

113 Ambulanslar 1 

114 Motosikletler 3 

115 Dorseler 1 

116 Römorklar 19 

117 Yataklar 124 

118 Battaniyeler 8 

119 Çadırlar 19 

120 Paletler 1 

121 Gaz Maskeleri 1 

122 Sabit Ayaklı Hasta Muayene Masaları 2 

123 Bilgisayar Kasaları 222 

124 Ekranlar 238 

125 Dizüstü Bilgisayarlar 117 

126 Tablet Bilgisayarlar 63 

127 Raf Sunucular 41 

128 Sunucu ve Ağ Cihazı Kabinleri 21 

129 Nokta Vuruşlu (Matris) Yazıcılar 1 

130 Mürekkep Püskürtmeli (Deskjet)Yazıcılar 2 

131 Lazer Yazıcılar 35 

132 İnkjet Yazıcılar 2 

133 Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 29 

134 Barkod Yazıcılar ve Okuyucular, Optik Okuyucular 3 

135 Masaüstü Tarayıcılar 11 

136 Harici Yedekleme Üniteleri 27 

137 Fotokopi Makineleri 3 

138 Sabit Telefonlar 52 

139 Telsiz Telefonlar 9 

140 Telsizler 277 

141 CepTelefonları 14 

142 Santraller 8 

143 Faks Cihazları 4 

144 Modemler (SDH ve Erişim Cihazları) 17 

145 Swichler (Anahtarlar) 49 

146 Routerler (Yönlendirici Cihazlar) 4 

147 Punto Makineleri 1 

148 Projektörler (Projeksiyon Cihazları) 9 

149 Projeksiyon Perdeleri 7 

150 Müzik Çalarlar ve Kaydediciler ile Donanımları 3 

151 Televizyonlar 58 

152 Videolar 3 

153 Ses Bağlantı Kutusu 1 

154 Ses Karıştıma Konsolları 4 
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Sıra Malzeme Adı Adedi 

155 Müzik ve Anons Sistemleri 27 

156 Megafonlar 5 

157 Mikrofonlar 26 

158 Hoparlörler 127 

159 Amfiler 19 

160 Kablosuz Mikrofon Alıcı Verici Sistemleri 19 

161 Uydu Alıcıları 9 

162 Sabit Kameralar 2 

163 Sürekli Çekim Kameraları 115 

164 Dijital Kameralar 8 

165 Dijital Ses ve Görüntü Kaydediciler 1 

166 Kamera Takımları 8 

167 Gece Görüş Kameraları 6 

168 Fotoğraf Makinaları 21 

169 Hesap Makineleri 58 

170 İnfrared Isıtıcılar 56 

171 Klimalar 315 

172 Vantilatörler 32 

173 Diğer Isıtma, Soğutma, Havalandırma ve Nemlendirme Cihazları ve Aletleri 5 

174 Evrak İmha Makineleri 2 

175 Mekanik Yazı Makineleri 6 

176 Mühürler 31 

177 Dosya Dolapları 377 

178 Okul Dolapları 25 

179 Soyunma Dolapları 52 

180 Malzeme/Alet Dolapları 1 

181 Kartoteks Dolapları 54 

182 Harita Plan Dolapları 4 

183 Mutfak Dolapları 3 

184 Modüler Tip Dolaplar 6 

185 Bilgisayar Masaları 15 

186 Toplantı Masaları 18 

187 Çalışma Masaları 423 

188 Yemek Masaları    742 

189 Çizim Masaları 2 

190 Portatif Masalar 27 

191 Çalışma Koltukları 717 

192 Misafir Koltukları 319 

193 Bekleme Koltukları 158 

194 Klasik Tip Sandalyeler 1503 

195 İstiflenebilen Sandalyeler 5740 

196 Ahşap sandalyeler 236 

197 Konferans/Seminer Tipi Sandalyeler 927 

198 Sehpalar 132 

198 Etajerler 73 

199 Para Kasaları 9 

200 Bankolar 11 

201 Bazalar 106 

202 Çekyatlar 1 
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Sıra Malzeme Adı Adedi 

203 Kanepeler 11 

204 Koltuk Takımları 90 

205 Diğer Misafirhane Mobilyaları 8 

206 Komidinler 76 

207 Yemek Masaları 300 

208 Benmariler 1 

209 Küçükbaş Hayvanlar 22 

210 Tablolar 3 

211 Heykeller 18 

212 Mevzuat Kitapları 2 

213 CD ler ve DVD ler 1 

214 Harita Çizmeye Yardımcı Aletler 1 

215 Işık veya Fotoğraf Apareyleri 8 

216 Işık Gösterici Setler 11 

217 Mekanik Koşu ve Yürüme Bantları 1 

218 Silahlar 3 

219 Kart Okuyucular 1 

220 Parmak izi Sistemleri 56 

221 Metal Kapı Dedektörleri 2 

222 Hırsız Alarm Sistemleri 2 

223 Dijital Kayıt Sistemleri 55 

224 Görüntü Monitörleri 12 

225 Yangın Söndürme Cihazları 271 

226 Seyyar Tanklar ve Tüpler 27 

227 Bükme ve Kıvırma Makineler1,00 1 

228 Takım Çantaları 5 

229 Örsler 1 

230 Kesim Makineleri 2 

231 Boyama Makineleri 3 

232 Kazıcı Yükleyici 1 

233 Paslanmaz Çelik gövdeli Hidroforlar 2 

234 Tam Otomatik Dikey Hidroforler 1 

235 Akü Şarj Sistemleri 2 

236 Kesme Makineleri 4 

237 Ütü ve Pres Makineleri 14 

238 Şohbenler 5 

239 Elektrikli Tost Makineleri 1 

240 Kahve Makineleri 10 

241 Regülatörler 1 

242 Geçici Rejim Kayıt Cihazları 2 

243 GPS Cihazları 2 

244 Ziller 1 

245 Zemin Halıları 20 

246 Yorganlar 80 

247 Yastıklar 80 
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Sıra Malzeme Adı Adedi 

248 Nevresimler 80 

249 Özel Şemsiyeler 50 

250 Alet Dolapları 25 

251 Allin On/Tümleşik Bilgisayarlar 22 

252 Diğer Bisayar Destekli Cihazlar 2 

253 Üç boyutlu Yazıcılar 2 

254 Klavye,Monitor ve Fare Toplayıcıları(KVM) 14 

255 IP Telefonlar 206 

256 İletişim Çeviricileri 1 

257 Projeksiyon Ekranları 2 

258 Video Konferans Sistemleri 1 

259 Diğer Kameralar 18 

260 Filme alma,Fotoğraflama ve Gözlem Cihaz Ekipmanları  8 

261 Sobalar 30 

262 Tezgah Dolapları 1 

263 Banklar 1 

264 Panel Sistemleri için Işıklanadırma,Güç veya Veri Elemanları 11 

265 Vestieller 5 

266 Kürsüler 12 

267 Yazı Tahtaları 15 

268 Tencereler 5 

269 Tavalar 2 

270 Tabletler 75 

271 Okuma masaları 1 

272 Kitaplıklar 6 

273 Sıralar 235 

274 Masalar 108 

275 Sayı Sayma Araçları 4 

276 Dalga Tankları 2 

277 Düz Sehpaları 16 

278 Çekiçler 1 

279 Turnikeli Geçiş Sistemleri  1 

280 Görüntü – Ses Alıcıları 10 

281 Uzaktan Kumanda Sistremleri 1 

282 Erişim Kontrol Sistemleri 1 

283 Panolar 5 

284 Büro Malzemeleri 29 

285 Seyyar Kulübü,kabim,büfe,sandık ve kafesler 9 

286 Termos ve Mataralar 2 

287 Oyun Takımları 1 
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BELEDİYEMİZİN SORUMLULUK ALANINA GİREN FUTBOL, 

BASKETBOL SAHALARI, PARK VE BAHÇELER İLE BAKIMI 

YAPILAN HAVUZLAR 
 
 

 

 

BÖLGEMİZDE BULUNAN FUTBOL SAHALARI 

1 Çağdaşkent 3 Ocak Spor Kompleksi 10.800 m2 

2 Anafartalar Spor Kompleksi 10.800 m2 

3 Kuvayi Milliye Sporun Kullandığı Saha (Halkkent Mahallesi) 10.800 m2 

4 Koray Aydın Stadı 10.800 m2 

5 Turgut Türkalp 10.800 m2 

6 Osmaniye Futbol Sahası 10.800 m2 

7 Korukent Mahallesi Gençlik Merkezi 10.800 m2 

8 Yumuk Tepe Kuzeyindeki Saha 10.800 m2 

9 Korukent Mahallesi Bilge Kaan Futbol Sahası 10.800 m2 

10 Yalınayak  10.800 m2 

11            Yeniköy Mahallesi                                                                                            10.800 m2 

12 Gözne Mahallesi Futbol Sahası 10.800 m2 

13  Ayvagediği Mahallesi 10.800 m2 

T     O     P     L     A     M 140.400 m2 

BÖLGEMİZDE BASKETBOL ALANLARI 

1 Alsancak Mahallesi Muzaffer Koçaşoğlu Parkı 

2 Çağdaşkent Mahallesi Yavuz Parkı 

3 Çağdaşkent Mahallesi (68 ‘liler Ormanı Batısı) 

4 Selçuklar Mahallesi 

5 Halkkent Ahmet Yesevi Parkı Gazinolu Park    

6 Halkkent (Muhtarlık Doğusu) 

7 Toroslar Mahallesi İsmail Mutlu Parkı 
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TOROSLAR İLÇESİ PARK ALANLARI 

SIRA NO MAHALLE PARK SAYISI PARK ALANI YÜZÖLÇÜSÜ 

1 AKBELEN 8 20532 m2 

2 ALADAĞ 1 150 m2 

3 ALANYALI 1 150 m2 

4 ALSANCAK 5 21519 m2 

5 ARSLANKÖY 3 350 m2 

6 ATLILAR 1 150 m2 

7 AYVAGEDİĞİ  2 2000 m2 

8 BAĞCILAR ARPAÇ  6 40752 m2 

9 BEKİRALANI 3 450 m2 

10 BULUKLU  1 2153 m2 

11 ÇAĞDAŞKENT 20 184949 m2 

12 ÇAĞLARCA 1 150 m2 

13 ÇAMLIDERE 1 160 m2 

14 ÇANDIR 1 250 m2 

15 ÇAVUŞLU 4 4381 m2 

16 ÇELEBİLİ  1 150 m2 

17 ÇOPURLU 2 1200 m2 

18 ÇUKUROVA 8 61303 m2 

19 DALAKDERESİ 1 200 m2 

20 DARISEKİSİ 1 150 m2 

21 DEĞİRMENDERE 1 500 m2 

22 DEĞNEK 1 150 m2 

23 DEMİRTAŞ 2 989 m2 

24 DORUKLU 1 400 m2 

25 DÜĞDÜÖREN 1 150 m2 

26 EVRENLİ 1 150 m2 

27 GÖZNE  3 2200 m2 
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SIRA NO MAHALLE PARK SAYISI PARK ALANI YÜZÖLÇÜSÜ 

28 GÜNEYKENT 14 63519 m2 

29 GÜZELYAYLA 4 3000 m2 

30 H. OKAN MERZECİ 6 24681 m2 

31 HALKKENT 7 112400 m2 

32 HOROZLU 1 150 m2 

33 KARAİSALI 1 150 m2 

34 KAŞLI 1 8000 m2 

35 KAVAKLIPINAR 1 150 m2 

36 KAYRAKKEŞLİK 2 270 m2 

37 KEPİRLİ 2 450 m2 

38 KORUKENT 7 98575 m2 

39 KURDALİ  4 4650 m2 

40 KURUDERE 1 120 m2 

41 MEVLANA 5 7320 m2 

42 MİTHAT TOROĞLU 5 5550 m2 

43 MUSALI  1 120 m2 

44 MUSTAFA KEMAL 3 21515 m2 

45 OSMANİYE 5 6404 m2 

46 PORTAKAL 5 11633 m2 

47 RESUL 1 400 m2 

48 SAĞLIK 6 10130 m2 

49 SELÇUKLAR 4 5321 m2 

50 SOĞUCAK 8 6350 m2 

51 TOROSLAR 4 7850 m2 

52 TOZKOPARAN 5 4702 m2 

53 TURGUT TÜRKALP 3 2566 m2 

54 TURUNÇLU 2 2500 m2 

55 YALINAYAK 7 19765 m2 

56 YAVCA 1 150 m2 

57 YENİKÖY 2 950 m2 

58 YUSUF KILIÇ 2 3000 m2 

59 ZEKİ AYAN 5 4260 m2 

TOPLAM 206 782239 m2 
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 
Teknolojiyi kullanma oranının giderek arttığı toplumumuzda, halkımız artık bilgiye ve 

sağlanan hizmetlere daha hızlı, kolay ve güvenli bir şekilde ulaşmak istemektedir. Toroslar 

Belediyesi, merkez bina ve bağlı birimlerinde teknoloji seviyesi yüksek donanım ve lisanslı 

güncel yazılımlar kullanarak yeniliğe kolay uyum sağlayan, kullanıcı kolaylığı olan, yüksek 

güvenliği bulunan bilgi işlem teknolojisi ile Toroslar Halkına hizmet vermektedir. Toroslar 

Belediyesi olarak bilgi işlem alanındaki teknolojileri yakından takip etmekte, belediyenin 

hizmetlerinde yeni teknolojilerden azami yararlanmasını sağlamaktayız. 

 

 Belediyemizde Kullanılan Mevcut Programlar, Yazılımlar ve Otomasyonlar 

 

S.NO PROGRAMLAR, YAZILIMLAR VE OTOMOSYONLAR 

1 Yazı İşleri ve Encümen Programı – Teracity (2016 dan itibaren)   

2 EBYS –Envison (2017 den itibaren) 

3 Memur ve İşçi Maaş sicil, tahakkuk, Bordro Programı – Teracity (2016 dan itibaren) 

4 
VDSL, ADSL, Metro ethernet ve Network  üzerinden istenilen bilgi ve kaynaklara 

ulaşılmaktadır. 

5 Toroslar Belediyesi web sayfası (www.toroslar-bld.gov.tr  - Mosk Bilişim ) (2020) 

6 Toroslar Belediyesi e-mail yönetimi  

7 Zabıta Programı (İşyeri Ruhsatı, İşgaliye)  

8 Virüs kontrol yazılımı - Chomar 

9 Teracity (Litera) Web Tabanlı Entegre Belediye Yazılımı (Aralık 2015’te başladı.) 

10 
İdarede personellerin giriş çıkışlarının kontrolü için 25 adet Kartlı giriş cihazı 

(PDKS) kullanılmaktadır.  

11 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü için Hayır Çarşısı Programı (Teracity) 

12 Arıza Bildirim Portalı (Bilgi İşlem Müdürlüğü) 

13 E-Ruhsat ve E-İmar Programı - Netigma 

14 Envanter Programı (Bilgi İşlem Müdürlüğü – PHP web tabanlı) (2017) 

15 Görev Takip Programı 

16 Veeam Yedek Alma Yazılımı 

17 Firewall ve Log TutmaYazılımı (Antikor 

18 Çözüm Masası (Vatandaştan Gelen Talep Takibi) 

19 Araç Takip Otomasyonu (Bilgi İşelm Müdürlüğü) 

20 Ip telefon Santrali (Asterics) 

21 Bilgi İşlem Demirbaş Otomasyonu (Bilgi İşlem Müdürlüğü) 

22 Hukuk İşleri Otomasyonu (Dava Takibi) 

23 Zabıta Kurban Satış Yeri Otomasyonu (Bilgi İşlem Müdürlüğü) 

24 Bilgi İşlem Tutanak Kayıt Sistemi (Bilgi İşlem Müdürlüğü) 

25 Destek Hizmetleri Depo Takip Otomasyonu (Logo Yazılımı) 

26 Akaryakıt Takip Programı (Logo Yazılım) 

27 Başkan Bilgi Notu Otomasyonu (Bilgi İşlem Müdürlüğü) 

 

http://www.toroslar-bld.gov.tr/
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D- İnsan Kaynakları 
 

Toroslar Belediyesi’nin insan kaynakları yapısı, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4857 

sayılı İş Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamında istihdam edilen memur, işçi ve 

sözleşmeli personel kadro sayıları ile bu personellerin öğrenim durumu ve yaş aralıkları incelenerek 

ortaya konulmuştur. 

Toroslar Belediyesi bünyesinde 180 memur, 10 işçi ve 821 şirket işçisi olmak üzere toplam 

1011 personel ile hizmet vermektedir. 

Personellerimizin 19’u Yüksek Lisans, 199 u, Fakülte, 126’sı Yüksekokul, 378’i Lise, 290’ı 

İlköğretim mezunudur. 

 Personelimizin yasal mevzuat sınırları içinde her türlü atama, görevlendirme, izin gibi 

takipleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüz tarafından eksiksiz yapılmakta olup, 

personelimizin sosyal haklarıyla ilgili iyileştirmelerimiz her dönem mevcut bulunmaktadır. 
 

 İnsan Kaynakları Personel Dağılımı 
 

Birimler 

Çalışan 

Memur 

Sayısı 

Çalışan  

İşçi Sayısı 

Çalışan  

Şirket İşçisi 

Sayısı 

Toplam 

Özel Kalem Müdürlüğü 5 - 11 16 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü 6 - 10 16 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 6 - 3 9 

Yazı İşleri Müdürlüğü 4 3 15         22 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 4 - 5 9 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 5 - 23 28 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 3 1           46 50 

Fen işleri Müdürlüğü 10 2 102 114 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 32 1 26 59 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 5 -            12 17 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2 1           105 108 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 1            259        260 

Zabıta Müdürlüğü 44  3 47 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 10 - 22 32 

Sağlık İşleri Müdürlüğü  2 - 6 8 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 6  3 9 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 1  3 4 

Harita ve Planlama Müdürlüğü 2  10 12 

Muhtarlıklar Müdürlüğü 2 - - 2 

Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2  14 16 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 4 1 37        42 

Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 5  42        47 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 5 - 6 11 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 4 - 38 42 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü  1 - 6 7 

Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü 3 - - 3 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 3 1 4 8 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü  3 - 10 13 

TOPLAM:          180          10 821      1011 
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 Personelin Eğitim Durumu 
 

Öğrenim Durumu Memur  İşçi Şirket İşçisi Toplam 

Yüksek Lisans 6  13                    19 

Fakülte 80 1              118 199 

Yüksekokul 
     

36 

 

1 

 

89 
126 

Lise      57       4               317 378 

İlköğretim 1       4               280                   285 

Okuryazar -       1     4 3 

TOPLAM 180     11               821                 1011 

 

E- Diğer Hususlar 
 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ    
 

A) Temel Politika Ve Öncelikler 
 

Toroslar Belediyesi olarak Stratejik Planımız, temel üst politika belgesi olarak 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan On İkinci Kalkınma Planı 

sahiplenerek hazırlanmıştır. On İkinci Kalkınma Planı’nda Belediyemizi ilgilendiren hususlara 

aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 
 

Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm/ 

Referans 

Verilen Görev/ İhtiyaçlar 

1
2
. 
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15. 

On İkinci Kalkınma Planı, kamu idarelerine önceliklerini belirlemede yön 

verecek bir politika seti sunmaktadır. Planda öngörülen politika ve tedbirlerin 

etkin bir şekilde uygulanması amacıyla orta vadeli programlar, 

Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, bölgesel ve sektörel stratejiler ile 

kurumsal stratejik planlar Kalkınma Planı esas alınarak hazırlanacaktır. 

Kalkınma Planı bütçe sürecinde kaynak tahsisi açısından orta vadeli 

programlar için temel çerçeveyi oluşturacak; kamu idareleri yatırım ve cari 

harcamalarını, kurumsal ve hukuki düzenlemelerini Planda öngörülen hedef 

ve politikaları dikkate alarak gerçekleştirecektir. 

28. 

İklim değişikliği nedeniyle doğa kaynaklı afetlerin sıklığı ve şiddeti artış 

göstermektedir. Kuraklık, sel, orman yangınları ve aşırı hava olayları gibi 

afetler iklim değişikliğinin etkilerini daha da belirginleştirmektedir. İklim 

değişikliğinin yanı sıra artan nüfus, şehirleşme, ekonomik faaliyetler ile 

değişen ve çeşitlenen tüketim alışkanlıklarının çevre ve doğal kaynaklar 

üzerindeki baskısı artarak devam etmekte, koruma-kullanma dengesinin 

sağlanabilmesi için ulusal, bölgesel ve uluslararası ölçekteki çabalar 

yoğunlaşmaktadır. 

155. 

insan ve çevre sağlığını tehdit eden gürültü ve karbon emisyonları, trafik 

tıkanıklığının getirdiği zaman ve buna bağlı ekonomik kayıplar ile trafik 

kazaları sonucu oluşan can ve mal kayıpları gibi ulaşım kaynaklı sorunlar 

önemini korumaktadır. Bu çerçevede kent içi ulaşımda türler arası 

entegrasyona, düşük emisyonlu, elektrikli veya otonom taşıtlar gibi ulaşım 

araçlarına olan talep artmakta, toplu taşıma, mikro mobilite ve yaya 

hareketliliğini içeren sürdürülebilir kentsel ulaşım planlaması öne 

çıkmaktadır. 
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Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm/ 

Referans 

Verilen Görev/ İhtiyaçlar 
1
2
. 
K

A
L

K
IN

M
A

 P
L

A
N

I 

191. 

2019-2022 döneminde GSYH büyümesine harcamalar yönüyle tüm alt 

bileşenler pozitif katkı sağlamıştır. Ortalama yüzde 4,8 oranında 

gerçekleşen büyümeye özel tüketimin katkısı 5,9 puan olurken sabit 

sermaye yatırımları 0,1 puan, net mal ve hizmet ihracatı ise 0,7 puan katkı 

vermiştir. Önümüzdeki dönemde büyümede tüketimin ağırlığının 

azaltılarak dengeli bir ekonomik yapıyla net mal ve hizmet ihracatının 

katkısının artırılması büyümenin kalitesi açısından önem arz etmektedir. 

240. 

Atık yönetiminde ekonomik ve çevresel faydalar açısından geri dönüşüm 

ve kazanıma yönelik farkındalığın ve çevre bilincinin artırılması, geri 

kazanılmış ikincil ürüne ait standartların geliştirilmesi, teşvik ve 

yönlendirme sisteminin iyileştirilmesi ihtiyacı devam etmektedir. Ambalaj 

atıklarının azaltılması, tekrar kullanımı, geri dönüşüm ve kazanımı, 

kaynağında ayrı toplanması, taşınması ve ayrıştırılması önemini 

korumaktadır 

289. 

Ekonomik refahla birlikte, insan odaklı ve kapsayıcı kalkınma yaklaşımı 

doğrultusunda, nitelikli insan, nesiller ve bireyler arası bağları kuvvetli, 

güçlü aile yapısı ile sağlıklı bir toplum esas alınmaktadır. Plan dönemi 

boyunca, demografik fırsat penceresinden en iyi biçimde yararlanılarak 

bireysel ve toplumsal nitelik ve yetkinlik düzeylerinin yükseltilmesi 

hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, temel kapsayıcı, kaliteli sağlık ve eğitim 

başta olmak üzere, vatandaş odaklı ve etkin kamu hizmetleri imkânları 

sağlanacak, sosyal hizmet ve donatılara tüm vatandaşlarımıza eşit erişim 

hakkı gözetilecektir. Nitelikli ve yüksek istihdam ile gelir dağılımının 

iyileştirilmesi ve kapsayıcı sosyal koruma ile krizlere dayanıklı toplum 

temel amaçlarımız arasındadır 

291. 

On İkinci Kalkınma Planı döneminde adaleti esas alan demokratik, iyi 

yönetişim ilkeleri çerçevesinde, temel hak ve özgürlüklerin adil ve hızlı 

çalışan bir hukuk sistemiyle korunmasının yanı sıra liyakat esaslı güçlü 

kurumsal yapılar ve güçlü, aktif ve katılımcı bir sivil toplum ve katılımcı, 

şeffaf ve mali yapısı sağlam yerel yönetimlere öncelik verilecektir. Plan 

döneminde ülkemizin etkin kamu diplomasisi ile küresel toplumun güçlü ve 

saygın üyesi olma konumunun güçlenerek sürdürülmesi, kalkınma için 

uluslararası işbirliği ile küresel ve bölgesel sorunların çözümüne yönelik 

etkili ve uzlaşmacı politikalar üretmeye devam etmesi esas olacaktır. 

309. 

Kamu maliyesi araçları, enflasyon hedefi ve cari işlemler dengesiyle 

uyumlu büyüme ortamını destekleyecek şekilde kullanılacaktır. Bu 

kapsamda, harcama gözden geçirmeleri yoluyla harcamaların 

rasyonelleştirilmesine devam edilecek, vergi adaletini güçlendirici ve vergi 

tabanını genişletici reformlar yapılacak, harcamaların finansmanında 

sağlıklı ve sürekli kaynakların payı artırılacaktır. Plan dönemi sonunda 

GSYH’ya oranla kamu kesimi borçlanma gereğinin yüzde 1,8, genel devlet 

açığının yüzde 1,8, merkezi yönetim bütçe açığının ise yüzde 2,0 olarak 

gerçekleşmesi hedeflenmektedir. 
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334. 

Nitelikli insan kaynağı, Plan döneminde öngörülen istikrarlı büyümenin 

başat unsurlarından birisi olacaktır. İşgücünün niteliklerinin artırılması, 

daha verimli sektörlere ve alanlara yönlendirilmesi, eğitim ve istihdam 

ilişkisinin gözetilmesi, kadın ve gençlerin işgücü piyasasında ihtiyaç 

duyulan mesleki beceriler ile donatılarak istihdama dâhil edilmesi temel 

öncelikler arasındadır. 

337. 

İşgücü piyasasının esnekliğini geliştiren düzenlemeler, artan çocuk bakım 

hizmetleri ile eğitim olanakları ve istihdam odaklı politikalar kadınların 

işgücü piyasasına konu yetkinliklerini geliştirecek ve iş hayatına daha 

yoğun katılımlarını destekleyecektir. Kadınların daha iyi işlerle, işgücüne 

daha yüksek oranda katılması hane halkı gelirlerini artırarak toplumsal 

refah artışına katkı sağlayacaktır. 

401. 
Gelirin dengeli dağılımı gözetilerek vergi adaletinin güçlendirilmesi, vergi 

tabanının genişletilmesi ve vergi tahsilatının artırılması sağlanacaktır. 

532.4. 

Kamu yatırım planlamasını güçlendirmek üzere yerel yönetimleri de 

kapsayacak şekilde tüm kurumlarda KÖİ dâhil tüm yatırım projelerinin 

hazırlanması, finansmanı, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi 

süreçlerinin uluslararası standartlara uygun şekilde gerçekleştirilmesi için 

kurumsal yapı güçlendirilecek, beşeri kapasite artırılacaktır. 

573.4. 
Sınai mülkiyete ilişkin veri, istatistik ve içeriklerin raporlanması ve 

paylaşımı sağlanacaktır. 

576. 

Teknolojik gelişmeler ışığında kamu ve özel sektör eliyle işletilen 

elektronik haberleşme altyapılarının rekabetçiliği ve sürdürülebilirliği 

sağlanacaktır. 

608. 

Ulaştırma sektöründe devam eden yatırımlar yapılabilirlik, 

sürdürülebilirlik, etkinlik, erişilebilirlik, güvenlik ve verimlilik odağında 

gözden geçirilerek mevcut altyapının etkinliği artırılacaktır. 

609.1 

Tüm ulaşım modlarında, elektrikli veya diğer alternatif yakıtlı araçların 

kullanımı için altyapı ve teknoloji yatırımları yapılacak, yeni nesil, 

sürdürülebilir, bütünleşik hareketlilik hizmetleriyle ilgili uyum ve mevzuat 

düzenlemeleri tamamlanacaktır. 

613. 

Karayollarında bakım/onarım hizmetleri zamanında ve yeterli düzeyde 

karşılanacak; mevcut karayolu ağında oluşabilecek trafik akış darboğazları 

giderilerek ulaşımın yeterli hizmet seviyesinde sürdürülmesi için gerekli 

önlemler alınacaktır 

641. 

Kamu ihale mevzuatı ve uygulamaları uluslararası norm ve standartlarla 

uyumlu olacak şekilde güncellenecek, kamu ihale usulleri ile yapım ve 

hizmet yüklenicilerinin seçim kıstasları rekabeti sağlayacak şekilde yeniden 

belirlenecektir 

642. 

 

Teknik müşavirlik hizmetleri desteklenecektir. 

 

 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 28 » 

 

Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm/ 

Referans 

Verilen Görev/ İhtiyaçlar 
1
2
. 
K

A
L

K
IN

M
A

 P
L

A
N

I 

653 

Ailenin korunması ve güçlendirilmesine yönelik toplumsal yapıyı 

ilgilendiren her alanda aile dostu politikalar kapsayıcı, bütüncül ve katılımcı 

bir şekilde geliştirilerek uygulanacaktır. Plan döneminde ailede refah ve 

yaşam kalitesinin en üst düzeye çıkarılması, kuşaklararası dayanışma ve 

işbirliğinin geliştirilmesi, aileye yönelik hizmetlerin nitelik, nicelik ve 

etkinliğinin artırılması ile aile içi şiddete müsamaha gösterilmemesine 

yönelik politika ve tedbirler hayata geçirilecektir. 

706.1. 

Sağlıklı yaşam tarzının teşvik edilmesine yönelik sağlıklı beslenme, fiziksel 

aktivitenin artırılması gibi alışkanlıkların toplumsal tutuma dönüşmesi 

sağlanacak, bilinçlendirme faaliyetleri yürütülecek, sağlık okuryazarlığı 

teşvik edilerek birey sorumluluğunun geliştirilmesi sağlanacaktır. 

721.2. 
Çocuk, yaşlı ve engelli bakım hizmetlerinin niteliği ve niceliği iyileştirilerek 

yaygınlaştırılacaktır. 

734.4. 

Mevsimlik gezici tarımda çalışan ailelerin çocuklarının gelişimlerine katkı 

sağlayacak faaliyetler düzenli, sürekli ve erişilebilir hale getirilerek 

eğitimden kopmamaları ve bu alanda desteklenmeleri için çalışmalar 

yürütülecektir. 

746.8. 
Hareketlilik programları özellikle dezavantajlı gençlerin talepleri ve özel 

durumları dikkate alınarak genişletilip çeşitlendirilecektir. 

768. 
Sosyal hizmet modellerinin çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması 

sağlanacak, bu hizmetlerin niteliği artırılacaktır. 

769.2. 
Sosyal hizmet alanında toplum temelli bakım hizmetlerine öncelik 

verilecektir. 

771. Sosyal yardım sisteminin etkinliği artırılacaktır.  

771.4. 
Yerel yönetimler ile merkezi yönetim arasında entegrasyon geliştirilecek ve 

veri paylaşımı sağlanacaktır. 

776.2. 

Gayrimenkul değerlemesi için taşınmazların güncel değerlerini ilgili 

kurumlarla koordinasyon ile kayıt altına alan bir veri tabanı oluşturulacak 

ve bilgisayar destekli toplu değerleme yöntemlerinin uygulanmasına 

yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

779. 

Kültür ve sanat mirasımızın zenginlik ve çeşitliliğinin korunup geliştirilerek 

gelecek nesillere aktarılması, milli kültür ve kadim medeniyetimizin ortak 

değerleri etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi, 

kültür ve sanat faaliyetlerinin toplum genelinde yaygınlaştırılarak 

kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır. 

780.2. 
Tarihi kent dokularına yönelik kentsel tasarımlar yapılacak, tarihi kent 

bölgeleri bu tasarımlara göre bütüncül anlayışla iyileştirilecektir. 

781.1 

Kültür yapılarının sosyal hayatın bir parçası olarak ev ve işten sonra üçüncü 

mekân olarak benimsenmesi için ulaşılabilir, yaygın ve cazip yapılar 

tasarlanacaktır. 
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782. 

Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konut ve kamu binalarının 

peyzaja, şehrin dokusuna, estetiğine ve kimliğine katkı sağlamasına özen 

gösterilecek ve kentsel dönüşüm uygulamalarının kültürel kimliğe ve 

yapıya uygunluğu gözetilecektir. 

782.1 

Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli 

mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamaları teşvik edilip 

yaygınlaştırılacaktır. 

805. 
Aktif ve sağlıklı yaşlanma için yaşlılara sunulan sağlık ve bakım 

hizmetlerinin etkinliğinin ve kalitesinin artırılması sağlanacaktır. 

823. 

Aktif fay hatlarının üzerinde bulunan ülkemiz başta yüksek şiddetli 

depremler olmak üzere coğrafi konumundan dolayı tarih boyunca farklı afet 

tehlikelerine daha fazla maruz kalmıştır. Dolayısıyla, yaşam alanlarının 

dirençliliğinin sağlanması için mekânsal planlamada, altyapı inşası ve konut 

üretiminde afet risklerinin dikkate alınması önem kazanmaktadır. 

829.3. 

Afet riski yüksek alanlar öncelikli olmak üzere afet risklerinin 

belirlenmesine yönelik mikro bölgeleme çalışmaları yapılacak ve imar 

planlaması süreçlerinde afet risklerinin dikkate alınması için mevzuat 

güncellenecektir. 

842. 

Afet tehlikesi ve riski altındaki alanlar ile bu alanların dışındaki riskli 

yapıların sağlıklı ve güvenli yaşamayı esas alacak şekilde dönüştürülmesine 

yönelik uygulamaları etkinleştirmek ve yaygınlaştırmak temel amaçtır. 

843. 

Kentsel dönüşümün şehir dokusuna, estetiğine ve kimliğine uygun şekilde 

yerinde dönüşüm anlayışıyla, yaşam kalitesini yükseltme ile kent aidiyetini 

ve yerel bağları güçlendirme amacı çerçevesinde farklı müdahale türlerini 

içeren bütüncül bir bakış açısıyla yürütülmesi sağlanacaktır. 

843.2 
Mekânsal planlama ve kentsel dönüşüm uygulamaları bütünleşik bir şekilde 

ele alınacaktır. 

846. 

Kentsel dönüşüm projeleriyle, sosyal yapının ihtiyaçlarına ve sürdürülebilir 

şehirleşme özelliklerine uygun ve afetlere karşı dirençli yerleşim alanları 

oluşturulacaktır. 

851. 

Şehirlerin planlamasında iklim değişikliği ve afetlere karşı dirençliliğin 

sağlanması, coğrafi özellikler ile kültürel ve doğal değerlerin gözetilmesi 

esas alınacak, başta yeşil alanlar olmak üzere kamusal alanların 

erişilebilirlik ve kapsayıcılık ilkesi çerçevesinde oluşturulması ve 

korunması sağlanacaktır. 

851.7. 

Şehirlerde yeşil alanlar şehir büyüklüğü, nüfus yoğunluğu, erişilebilirliği ile 

iklim ve coğrafyaya göre belirlenen tasarım kriterleri gözetilerek yeşil şehir 

vizyonu çerçevesinde bütüncül bir yaklaşımla planlanarak artırılacak, bu 

kriterler doğrultusunda tüm illerde millet bahçesi çalışmaları 

sürdürülecektir. 

852. 

Mekânsal planlama sistemi, merkezi ve yerel kuruluşlar arası işbirliği ile 

vatandaş katılımı artırılarak ve izleme ve denetleme süreçleri 

etkinleştirilerek geliştirilecektir. 
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852.1. 

Planlama sürecinde vatandaş odaklı etkili katılım mekanizmaları 

oluşturulacak, izleme ve denetleme süreçleri geliştirilecek ve mevzuat bu 

kapsamda güncellenecektir. 

852.2. 
İmar uygulamalarında vatandaş katılımı ile şeffaflık ve hakkaniyet ilkelerini 

esas alan yeni imar uygulama yöntemleri geliştirilecektir. 

853.1. 

Şehirlerimizin özgün tarihi mimarisini, yere özgü anlam ve kimliğini ön 

plana çıkaran nitelikli kentsel tasarım anlayışının geliştirilmesine ilişkin 

mevzuat çalışması yapılacaktır. 

853.2. 

Her şehrin özgün karakterini, medeniyet birikimini gözeten insan odaklı, 

akıllı, yeşil, güvenli, iklim dirençli ve kimlikli şehir ögelerinin kullanımı 

yaygınlaştırılacaktır. 

856. 

Haritacılık alanında konum hassasiyeti, dijitalleşme ve yeni teknolojilerin 

kullanımı güçlendirilecek, kurumlar arası koordinasyon ve işbirliği 

geliştirilerek birlikte üretim ve veri paylaşımı sağlanacaktır. 

857. 

Yerel yönetimlerin akıllı şehir uygulamaları yerel ihtiyaçlara göre belirlenen 

öncelikler ve geliştirilen standartlar çerçevesinde gerçekleştirilecek, 

uygulamalarda yerli ürünlerin kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

857.1. 
Yerel yönetimlerin akıllı şehir uygulamalarını hayata geçirme kapasiteleri 

artırılacaktır. 

857.2. 

Yerel ihtiyaçlara göre belirlenen öncelikler ve geliştirilen standartlar 

çerçevesinde yerel yönetimlerde akıllı şehir uygulamaları 

yaygınlaştırılacak, yerli ürün ve teknoloji oranları kaynak tahsisinde dikkate 

alınacaktır. 

858.1. 
Tek koordinat sistemine geçilecek ve kadastro modernizasyonu 

tamamlanacaktır. 

858.2. 
Tüm tapu işlem belgeleri elektronik ortama aktarılacak ve tapu işlemlerinin 

elektronik ortamda takibi gerçekleştirilecektir 

858.3. 
Kentsel alanlarda üç boyutlu şehir ve bina modelleri üretimi 

gerçekleştirilecek, çok boyutlu kadastro altyapısı kurulacaktır. 

859.1. 
Gayrimenkul değer değişimlerinin takip edilmesi ve taşınmaz değer 

haritalarının oluşturulabilmesi için teknik altyapı geliştirilecektir. 

866.5. 
Çevre etiketi sistemi yaygınlaştırılacak, çevre dostu ürün ve hizmetlerin 

rekabet gücü artırılacaktır. 

874. 

Kentsel altyapıda; sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişimin 

sağlandığı, atık su ile katı atıkların insan ve çevre sağlığına etkilerinin en 

aza indirildiği, kent içi ulaşımda ise maliyet etkin, temiz ve enerji verimli, 

tüm bireyler için kolay erişilebilir, modlar arası güçlü bağlantını sağlandığı 

sürdürülebilir sistemlerin oluşturulması temel amaçtır. 

876.1. 
İlgili tüm kurum ve kuruluşlarca güncel veri temin edilerek Ulusal Su Bilgi 

Sisteminin etkinliği artırılacak, mevzuat altyapısı güçlendirilecektir. 

882. 
Sıfır atık uygulamaları yaygınlaştırılacak, atıkların geri dönüşümünde 

toplumun bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 
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882.1. 

“Sıfır Atık Projesi” kapsamında eğitim farkındalık faaliyetleri 

gerçekleştirilecek ve eğitimin tüm kademelerinde sıfır atık uygulamaları 

yürütülecektir. 

883. 
Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin evsel nitelikli katı atıkların geri 

kazanım ve bertaraf tesisi projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin bir 

program dâhilinde desteklenmesi sağlanacaktır. 

883.1 
Yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları katı atık yönetim 

projelerini desteklemek amacıyla yürütülen “Katı Atık Programı”nın 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

884. 

Mekânsal planlar ile ulaşım planlarının bütüncül bir şekilde ele alınması 

sağlanacak; bölge planları ile kentsel ulaşım ana planları eşgüdüm içerisinde 

oluşturulacak, kentiçi raylı sistem projelerine ilişkin mevzuat düzenlemesi 

yapılacaktır. 

884.2. 

Ulaşımda yakıt tüketiminin azaltılmasını teminen şehirlerde yeni yerleşim 

alanlarının yoğunluklarının planlanmasında raylı sistemlerin transit özelliği 

ve kapasitesinden yararlanılacak, yürüme veya bisiklet amaçlı karma 

kullanım alanları ve planlama kararlarının oluşturulması teşvik edilecektir. 

885 

Kentlerdeki trafik sıkışıklığının, kazaların ve hava kirliliğinin azaltılması 

amacıyla kentiçi ulaşımda talep yönlü politikalar uygulanacak, bireysel araç 

kullanımı yerine sürdürülebilir, çevreci, verimli ve düşük emisyonlu toplu 

taşıma sistemleri ile mikro-mobilite çözümleri teşvik edilecektir 

885.1 

Kentiçi toplu taşıma yatırımlarında trafik yoğunluğu ve yolculuk talebindeki 

gelişmeler dikkate alınarak öncelikle otobüs, metrobüs, troleybüs ve benzeri 

sistemler tercih edilecek, bunların yetersiz kaldığı güzergâhlarda raylı 

sistem alternatifleri değerlendirilecektir. 

885.2 

Raylı sistemlerin, işletmeye açılması beklenen yıl için doruk saat-tek yön 

kesit yolculuk talebinin tramvay sistemleri için asgari 7.000 yolcu/saat, hafif 

raylı sistemler için asgari 10.000 yolcu/saat, metro sistemleri için ise asgari 

15.000 yolcu/saat düzeyinde öngörülen koridorlarda planlanması şartı 

aranacaktır. 

885.3 

Yaya trafiğinin kesintisiz hale getirilmesini gözetecek şekilde yaya yolları 

ve kaldırımlara ilişkin standartlar güncellenecek, kent merkezlerinde tarihi 

ve kültürel cazibe noktaları ile alışveriş bölgelerinde motorlu taşıtlardan 

arındırılmış yaya bölgeleri oluşturulmaya devam edilecektir. 

885.4. 

Büyükşehirler başta olmak üzere, kentiçi ulaşım ağının daha verimli 

kullanılabilmesi, trafik güvenliğinin artırılması, ulaşım talebinin doğru 

şekilde yönetilebilmesi ve daha etkin planlama yapılabilmesini teminen 

ulusal akıllı ulaşım sistemi (AUS) mimarisine uyumlu uygulamalar 

yaygınlaştırılacak, dinamik yolcu, sürücü ve yaya bilgilendirme sistemleri 

ile katılımcı ulusal akıllı ulaşım sistemi (K-AUS) kurulumlarına devam 

edilecektir. 
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899.1. 

Toprak ve su kaynaklarının sürdürülebilir ve etkin kullanılması sağlanacak, 

ormansızlaşmayı, biyoçeşitlilik kaybını ve arazi tahribatını engelleyecek 

çevre odaklı kırsal kalkınma projeleri ve programları yürütülecektir. 

900.1. 

Kır-kent tanımı ülkemizin idari yapılanmasına uygun şekilde ve demografik 

ve ekonomik özellikleri dikkate alınarak geliştirilecek, kırsal istatistikler il 

ve ilçe bazında alt kırılımları da içerecek şekilde üretilecektir. 

910. 

Kamu hizmetlerinin katılımcı, kapsayıcı, hesap verebilir, şeffaf, adil, hızlı, 

kaliteli, vatandaş memnuniyetini esas alan ve sivil toplumu destekleyecek 

şekilde bütüncül bir anlayışla sunulması, vatandaşların kamu kurumlarına 

olan güveninin artırılması amacıyla iyi yönetişim ilkeleri ve kamu 

yönetiminde dürüstlük odaklı anlayışın benimsenmesi Plan döneminin 

temel hedeflerindendir. 

950 

Yerel yönetimlerin vatandaş memnuniyetini gözeten, etkin, hızlı ve kaliteli 

hizmet sunabilen, afetlere hazırlıklı, iklim değişikliğine dirençli, çevrenin 

korunmasını önceleyen, teknolojik gelişmelere uyum sağlayan, katılımcı, 

şeffaf, hesap verebilir ve mali sürdürülebilirliği sağlayan bir yapıya 

kavuşturulması temel amaçtır. 

951. 
Yerel yönetim hizmetlerinin standartları belirlenecek ve bu standartlara 

uyumun denetimini sağlayacak mekanizma geliştirilecektir. 

951.1. 
Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları 

tespit edilecektir. 

952. 
Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi 

artırılacaktır. 

952.1. 
Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler 

verilecektir. 

953. 
Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların ve muhtarların katılım 

rolü güçlendirilecektir. 

954. 
Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik görev, yetki 

ve hizmet alanının yeniden yapılanması sağlanacaktır. 

954.1 

Yerel yönetimlerin en uygun hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit 

edilerek yeniden yapılandırılmasına ilişkin modelleme ve mevzuat 

çalışması yapılacaktır. 

954.2 

Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyeleri arasında 

koordinasyon eksikliği nedeniyle ortaya çıkan hizmet aksamalarının 

giderilmesi için gerekli çalışmalar yürütülecektir. 

957 

Sahipsiz hayvanların şehir hayatını olumsuz etkilemeyecek şekilde yerel 

yönetimlerin daha etkin çalışmasını sağlayacak uygulamalar hayata 

geçirilecektir. 

957.1 

Yerel yönetimlerin şehirlerdeki sahipsiz hayvanların sağlık, beslenme ve 

barınma ihtiyaçlarına yönelik faaliyetlerinde birlik modeli dâhil alternatif 

yöntemler geliştirilerek bu çerçevedeki projeleri desteklenecektir. 
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B) Amaç Ve Hedefler 
 

Başkanlığımızın 2025-2029 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefler, program bütçe 

sistemiyle sorumluluğumuza verilen alt program hedefleriyle bütüncül ve uyumlu bir yapı arz 

etmektedir. Stratejik Plan amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilmesi, program hedeflerine 

ulaşılmasına önemli bir katkı sağlamaktadır.  
 

2025- 2029 dönemini kapsayan Stratejik Planın misyon, vizyon, temel değerler ile amaç ve 

hedefleri aşağıda yer almaktadır. 
 

Misyon Unsurları; 
 

Hak temelli, Katılımcı, Pozitif ayrımcı, Liyakatli, Uzlaşmacı, Verimli ve Etkin 

Misyon: 

Kentimizde yaşayan tüm vatandaşlarımız için hak temelli,  hizmet üretiminde adaleti odak 

alan, karar süreçlerinde ortak akıl oluşturmak adına halkın tamamını paydaş haline getiren, 

kaynaklarını rasyonel kullanan, sosyal, kapsayıcı, sorun çözümlerinde pozitif dengeler 

üzerinde uzlaşmacı ve kendini sürekli geliştiren bir yerel yönetim anlayışı ile yüzü gülen, 

nefes alan Toroslar’ ı oluşturmak. 

Vizyon Unsurları;  

 

Kentleşme, Kent yaşamı, Ekoloji, Çevre, Kültür, Kent Ekonomisi, Tarım 

 

Vizyon; 

Toroslar’ da planlamanın odağına insanı alan, kalitesi yüksek kent yaşamı içerisinde, çevre, 

doğa ve hayvan dostu, toplumsal tüm ihtiyaçlara cevap verebilen, yaşayanlarını çağdaş kent 

kültüründe buluşturan, ekonomik kalkınmasının merkezine öncelikle tarımsal üretimi alan 

belediye hizmetleri üretmek.   

 

Temel Değerler 

 

 İnsana saygılı  

 Çevreye duyarlı 

 Vatandaş ve paydaş odaklı  

 Şeffaf, ulaşılabilir ve hesap verilebilir yönetim anlayışı 

 Kaynakların etkin ve verimli kullanımı 

 Eşit ve Demokratik 

 Karar almada tarafsız ve adil bir hizmet anlayışı 

 Sürdürülebilirlik 

 Hoşgörülü 

 Yenilikçi ve çağdaş belediyecilik  

 Teknolojik gelişmelere açık ve uyumlu 
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S.NO AMAÇLAR HEDEFLER 

1 

AMAÇ 1 
 

Sürdürülebilir bir çevre 
yönetimi ve yeşil alan 

düzenlemeleri ile insan 
sağlığını ve çevreyi korumaya 

yönelik çalışmalarla yaşam 
alanlarının daha temiz olduğu 
yaşanabilir bir ilçe düzeyine 

ulaşmak, tarım ve hayvancılık 
alanında faaliyet gösteren 

üreticilere destek sağlanarak 
üretimin sürdürülebilirliğini ve 

kırsal kalkınmayı sağlamak. 

HEDEF 1.1 
Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve 

etkin yönetilmesi. 

HEDEF 1.2 
Sorumlu tüketimin unsurları olan enerji ve su tasarrufu, atığı 

azaltma, dayanıklı ve sürdürülebilir ürün kullanımı, geri 
dönüşüm, ikinci el ürün satın alma, tamir etme, yürüyüş, 

bisiklet ve toplu taşıma kullanımını artırmaya yönelik tüketim 
davranışlarının yaygınlaştırılması sağlamak. 

HEDEF 1.3 
Mevcut park ve yeşil alanlar ile sokak, meydanların 

bitkilendirilmesi, bakımı, sulaması, 
çevre düzenlemesi gibi hizmetlerin sürekli hale getirilmesi ve 
yeni açılacak parklarla ilçe sınırları dahilinde kişi başına düşen 

yeşil alan miktarının arttırılması 

HEDEF 1.4 
Tarım ve hayvancılığın gelişmesi ve gıda güvenliğinin 
sağlanması için üreticilere destek verilmesi ile kırsal 

kalkınmayı sağlamak. 

2 

AMAÇ 2 
 

Toroslar ilçesinin mekânsal 
kalitesini ve Belediye yetki ve 
sorumluluğunda olan altyapıyı 

bilimsel, teknik ve estetik 
ilkelere uygun şekilde 

geliştirmek, ilçenin planlı, 
modern, estetik ve düzenli 
gelişimi ve dönüşümünü 

sağlamak, Doğa olaylarına ve 
Afetlere dirençli hale getirmek. 

HEDEF 2.1 
Yapıların, yerleşimin ve altyapının afetlere dirençli hale 

getirilmesi, çevreye ve sosyal beklentilere duyarlı 
kentsel gelişim ve dönüşüm ile halkın yaşam kalitesini 

artırmak 

HEDEF 2.2 
Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına 

uygun olarak yeni yolların açılması, mevcut yol ve 
sokakların üst yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir 

ve bakımlarının yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

HEDEF 2.3 
Belediyemize ait tüm tesis ve binaların bakımı, tamiratı 

ve inşasını gerçekleştirmek ve Geleceğin Toroslar’ını 
oluşturmak için gerekli olan sosyal tesisler ile enerji 

üretim merkezleriyle ilgili projelerin tamamlanmasını 
sağlamak. 

3 

AMAÇ 3 
 

Stratejik plan doğrultusunda 
daha iyi ve verimli hizmet 
sunmak için araç, gereç, 

makine vb. fiziki kaynakların 
en etkin şekilde yönetimi 

HEDEF 3.1 
Minimum gider ile araç ve iş makinelerinin verimliliğinin 

arttırılarak maksimum performans elde edilmesi ile 
daha nitelikli hizmet verilmesi 

4 

AMAÇ 4 
 

Yüzü gülen, nefes alan Toroslar 
vizyonuyla etkin, verimli ve 
adil belediyecilik anlayışına 

uygun olarak belediye 
hizmetlerini ve projeleri en iyi 

şekilde tanıtmak. 

HEDEF 4.1 
Yazılı, görsel, işitsel basın ve sosyal medya gibi tüm kitle 

iletişim araçlarını daha aktif kullanarak vatandaş ile 
sürekli iletişim halinde olunması, hizmetlerin toplumun 
her kesimine doğrudan anlatılması, bölgenin ve bölge 
değerlerinin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının 

arttırılması. 

 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 35 » 

 

S.NO AMAÇLAR HEDEFLER 

5 

AMAÇ 5 
 

Toroslar halkının ihtiyaç 
duyduğu ve duyacağı eğitim, 
kültür, sanat, spor ve sosyal 
hizmetler, barınma, temel 

ihtiyaçlara erişim ile genel sağlık 
sorunlarıyla ilgili hizmetleri 
sunarak, yaşam kalitesi ve 

vatandaş memnuniyeti yüksek 
olan daha mutlu bir kent 

oluşturmak. 

HEDEF 5.1 
Sağlık sorunlarının kolaylıkla ve yüksek hizmet kalitesi ile 

azaltıldığı vatandaş memnuniyetinin en üst düzeye eriştiği 
bir Toroslar. 

HEDEF 5.2 
Mersin'in ve Toroslar'ın yerel, ulusal ve uluslar arası 

tanınabilirliğinin arttırılması ve Toroslar'ın sosyokültürel 
kalkınması için gerekli olan sosyal, kültürel ve sanatsal 

faaliyetleri arttırmak 

HEDEF 5.3 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara 
destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal 

gelişimi sağlamak 

HEDEF 5.4 
Mevcut spor tesislerinin bakımı, Genç ve çocukların 

sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve 
çocukların gelişimine ve sosyalleşmesine destek olmak, 

sportif aktivite düzenlemek. 

HEDEF 5.5 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde 
toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, 

ekonomik dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla 
şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

6 

AMAÇ 6 
 

Hizmet kalitesi yüksek 
kurumsallaşmış bir yerel 

yönetim anlayışı ile 
hizmetlerinin sürdürülebilir, 

etkin ve verimli bir mali sistem 
yapısı ile yönetilmesi, insan 

kaynaklarının geliştirilmesi ve 
iyileştirilmesi. 

HEDEF 6.1 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal 

planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin 
verimli kullanımını sağlamak 

HEDEF 6.2 
İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının 

ve yetkinliğinin geliştirilmesi 
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Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

Alt Program Adı Alt Program Hedefleri İlişkili Olduğu Stratejik Amaç 

12- AFET İYİLEŞTİRME 

ÇALIŞMALARI 

Yapıların, yerleşimin ve 

altyapının afetlere dirençli hale 

getirilmesi, çevreye ve sosyal 

beklentilere duyarlı kentsel 

gelişim ve dönüşüm ile halkın 

yaşam kalitesini artırmak. 

Toroslar ilçesinin mekânsal kalitesini ve 

Belediye yetki ve sorumluluğunda olan 

altyapıyı bilimsel, teknik ve estetik 

ilkelere uygun şekilde geliştirmek, 

ilçenin planlı, modern, estetik ve düzenli 

gelişimi ve dönüşümünü sağlamak, Doğa 

olaylarına ve Afetlere dirençli hale 

getirmek. 

53- MEKANSAL PLANLAMA 

VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Mevcut park ve yeşil alanlar ile 

sokak, meydanların 

bitkilendirilmesi, bakımı, 

sulaması, çevre düzenlemesi gibi 

hizmetlerin sürekli hale 

getirilmesi ve yeni açılacak 

parklarla ilçe sınırları dahilinde 

kişi başına düşen yeşil alan 

miktarının arttırılması. 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ve yeşil 

alan düzenlemeleri ile insan sağlığını ve 

çevreyi korumaya yönelik çalışmalarla 

yaşam alanlarının daha temiz olduğu 

yaşanabilir bir ilçe düzeyine ulaşmak, 

tarım ve hayvancılık alanında faaliyet 

gösteren üreticilere destek sağlanarak 

üretimin sürdürülebilirliğini ve kırsal 

kalkınmayı sağlamak. 

55- ÇEVREYE DUYARLI VE 

GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Belediye sınırları içerisinde 

yürürlükteki imar planlarına 

uygun olarak yeni yolların 

açılması, mevcut yol ve 

sokakların üst yapılarının (asfalt, 

kaldırım vb. gibi) tamir ve 

bakımlarının yapılması, yol 

kalitesinin arttırılması. 

Toroslar ilçesinin mekânsal kalitesini ve 

Belediye yetki ve sorumluluğunda olan 

altyapıyı bilimsel, teknik ve estetik 

ilkelere uygun şekilde geliştirmek, 

ilçenin planlı, modern, estetik ve düzenli 

gelişimi ve dönüşümünü sağlamak, Doğa 

olaylarına ve Afetlere dirençli hale 

getirmek. 

15- AİLENİN KORUNMASI 

Sosyal Kırılganlık envanterleri 

geliştirilerek ilçe genelinde 

toplumsal cinsiyete duyarlı, 

ihtiyaçlara erişimde kolaylık, 

ekonomik dönüşüm sağlayan, 

katılımcı yaklaşımla şekillenen 

sosyal belediyecilik hizmeti 

sunmak. 

Toroslar halkının ihtiyaç duyduğu ve 

duyacağı eğitim, kültür, sanat, spor ve 

sosyal hizmetler, barınma, temel 

ihtiyaçlara erişim ile genel sağlık 

sorunlarıyla ilgili hizmetleri sunarak, 

yaşam kalitesi ve vatandaş memnuniyeti 

yüksek olan daha mutlu bir kent 

oluşturmak. 

32- YOKSULLUKLA 

MÜCADELE 

Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, 

dezavantajlı vatandaşlara destek 

olmak, sosyal olanakları 

geliştirmek ve toplumsal gelişimi 

sağlamak. 

Toroslar halkının ihtiyaç duyduğu ve 

duyacağı eğitim, kültür, sanat, spor ve 

sosyal hizmetler, barınma, temel 

ihtiyaçlara erişim ile genel sağlık 

sorunlarıyla ilgili hizmetleri sunarak, 

yaşam kalitesi ve vatandaş memnuniyeti 

yüksek olan daha mutlu bir kent 

oluşturmak. 

51- ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN 

ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Katı atık toplama ve çevre 

temizliği çalışmalarının yeterli 

ve etkin yönetilmesi. 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ve yeşil 

alan düzenlemeleri ile insan sağlığını ve 

çevreyi korumaya yönelik çalışmalarla 

yaşam alanlarının daha temiz olduğu 

yaşanabilir bir ilçe düzeyine ulaşmak, 

tarım ve hayvancılık alanında faaliyet 

gösteren üreticilere destek sağlanarak 

üretimin sürdürülebilirliğini ve kırsal 

kalkınmayı sağlamak. 
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Alt Program Adı Alt Program Hedefleri İlişkili Olduğu Stratejik Amaç 

51- ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN 

ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Sorumlu tüketimin unsurları olan 

enerji ve su tasarrufu, atığı 

azaltma, dayanıklı ve 

sürdürülebilir ürün kullanımı, 

geri dönüşüm, ikinci el ürün 

satın alma, tamir etme, yürüyüş, 

bisiklet ve toplu taşıma 

kullanımını artırmaya yönelik 

tüketim davranışlarının 

yaygınlaştırılması sağlamak. 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ve yeşil 

alan düzenlemeleri ile insan sağlığını ve 

çevreyi korumaya yönelik çalışmalarla 

yaşam alanlarının daha temiz olduğu 

yaşanabilir bir ilçe düzeyine ulaşmak, 

tarım ve hayvancılık alanında faaliyet 

gösteren üreticilere destek sağlanarak 

üretimin sürdürülebilirliğini ve kırsal 

kalkınmayı sağlamak. 

134- SANATIN 

DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE 

KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Mersin'in ve Toroslar'ın yerel, 

ulusal ve uluslar arası 

tanınabilirliğinin arttırılması ve 

Toroslar'ın sosyokültürel 

kalkınması için gerekli olan 

sosyal, kültürel ve sanatsal 

faaliyetleri arttırmak. 

Toroslar halkının ihtiyaç duyduğu ve 

duyacağı eğitim, kültür, sanat, spor ve 

sosyal hizmetler, barınma, temel 

ihtiyaçlara erişim ile genel sağlık 

sorunlarıyla ilgili hizmetleri sunarak, 

yaşam kalitesi ve vatandaş memnuniyeti 

yüksek olan daha mutlu bir kent 

oluşturmak. 

33- GENÇLİK TESİSLERİ VE 

YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

Mevcut spor tesilerinin bakımı, 

Genç ve çocukların 

sosyalleşebileceği yaz kampı, 

doğa yürüyüşü, genç ve 

çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, 

sportif aktivite düzenlemek. 

Toroslar halkının ihtiyaç duyduğu ve 

duyacağı eğitim, kültür, sanat, spor ve 

sosyal hizmetler, barınma, temel 

ihtiyaçlara erişim ile genel sağlık 

sorunlarıyla ilgili hizmetleri sunarak, 

yaşam kalitesi ve vatandaş memnuniyeti 

yüksek olan daha mutlu bir kent 

oluşturmak. 

34- SPORUN VE 

SPORCULARIN 

DESTEKLENMESİ 

185- KIRSALDA TARIMSAL 

FAALİYETLERİN 

DESTEKLENMESİ 

Tarım ve hayvancılığın gelişmesi 

ve gıda güvenliğinin sağlanması 

için üreticilere destek verilmesi 

ile kırsal kalkınmayı sağlamak. 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ve yeşil 

alan düzenlemeleri ile insan sağlığını ve 

çevreyi korumaya yönelik çalışmalarla 

yaşam alanlarının daha temiz olduğu 

yaşanabilir bir ilçe düzeyine ulaşmak, 

tarım ve hayvancılık alanında faaliyet 

gösteren üreticilere destek sağlanarak 

üretimin sürdürülebilirliğini ve kırsal 

kalkınmayı sağlamak. 

167- TEDAVİ HİZMETLERİ 

Sağlık sorunlarının kolaylıkla ve 

yüksek hizmet kalitesi ile 

azaltıldığı vatandaş 

memnuniyetinin en üst düzeye 

eriştiği bir Toroslar. 

Toroslar halkının ihtiyaç duyduğu ve 

duyacağı eğitim, kültür, sanat, spor ve 

sosyal hizmetler, barınma, temel 

ihtiyaçlara erişim ile genel sağlık 

sorunlarıyla ilgili hizmetleri sunarak, 

yaşam kalitesi ve vatandaş memnuniyeti 

yüksek olan daha mutlu bir kent 

oluşturmak. 

275- KARAYOLU 

ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

Belediye sınırları içerisinde 

yürürlükteki imar planlarına 

uygun olarak yeni yolların 

açılması, mevcut yol ve 

sokakların üst yapılarının (asfalt, 

kaldırım vb. gibi) tamir ve 

bakımlarının yapılması, yol 

kalitesinin arttırılması. 

Toroslar ilçesinin mekânsal kalitesini ve 

Belediye yetki ve sorumluluğunda olan 

altyapıyı bilimsel, teknik ve estetik 

ilkelere uygun şekilde geliştirmek, 

ilçenin planlı, modern, estetik ve düzenli 

gelişimi ve dönüşümünü sağlamak, Doğa 

olaylarına ve Afetlere dirençli hale 

getirmek. 
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Alt Program Adı Alt Program Hedefleri İlişkili Olduğu Stratejik Amaç 

900- ÜST YÖNETİM, İDARİ 

VE MALİ HİZMETLER 

Minimum gider ile araç ve iş 

makinelerinin verimliliğinin 

arttırılarak maksimum 

performans elde edilmesi ile 

daha nitelikli hizmet verilmesi. 

Stratejik plan doğrultusunda daha iyi ve 

verimli hizmet sunmak için araç, gereç, 

makine vb. fiziki kaynakların en etkin 

şekilde yönetimi. 

Gelirleri arttırmaya ve giderleri 

azaltmaya yönelik finansal 

planlama yapmak, tasarruf 

önlemleri almak, bütçenin 

verimli kullanımını sağlamak. 

Hizmet kalitesi yüksek kurumsallaşmış 

bir yerel yönetim anlayışı ile 

hizmetlerinin sürdürülebilir, etkin ve 

verimli bir mali sistem yapısı ile 

yönetilmesi, insan kaynaklarının 

geliştirilmesi ve iyileştirilmesi. 

900- ÜST YÖNETİM, İDARİ 

VE MALİ HİZMETLER 

İnsan kaynaklarının, personel 

donanımının, uzmanlığının ve 

yetkinliğinin geliştirilmesi. 

 Hizmet kalitesi yüksek kurumsallaşmış 

bir yerel yönetim anlayışı ile 

hizmetlerinin sürdürülebilir, etkin ve 

verimli bir mali sistem yapısı ile 

yönetilmesi, insan kaynaklarının 

geliştirilmesi ve iyileştirilmesi. 

901- TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Yazılı, görsel, işitsel basın ve 

sosyal medya gibi tüm kitle 

iletişim araçlarını daha aktif 

kullanarak vatandaş ile sürekli 

iletişim halinde olunması, 

hizmetlerin toplumun her 

kesimine doğrudan anlatılması, 

bölgenin ve bölge değerlerinin 

ulusal ve uluslararası alanda 

tanınırlığının arttırılması. 

Yüzü gülen, nefes alan Toroslar 

vizyonuyla etkin, verimli ve adil 

belediyecilik anlayışına uygun olarak 

belediye hizmetlerini ve projeleri en iyi 

şekilde tanıtmak. 

906- YEDEK ÖDENEKLER 

Gelirleri arttırmaya ve giderleri 

azaltmaya yönelik finansal 

planlama yapmak, tasarruf 

önlemleri almak, bütçenin 

verimli kullanımını sağlamak. 

Hizmet kalitesi yüksek kurumsallaşmış 

bir yerel yönetim anlayışı ile 

hizmetlerinin sürdürülebilir, etkin ve 

verimli bir mali sistem yapısı ile 

yönetilmesi, insan kaynaklarının 

geliştirilmesi ve iyileştirilmesi. 

907- GELİRDEN AYRILAN 

PAYLAR 

Çevre ve Doğal Kaynakların 

Korunması, Kalitesinin 

İyileştirilmesi, Etkin, Entegre ve 

Sürdürülebilir Şekilde 

Yönetiminin Sağlanması, Her 

Alanda Çevre ve İklim Dostu 

Uygulamaların 

Gerçekleştirilmesi, Toplumun 

Her Kesiminin Çevre Bilinci ile 

Duyarlılığının Artırılması 

Sürdürülebilir bir çevre yönetimi ve yeşil 

alan düzenlemeleri ile insan sağlığını ve 

çevreyi korumaya yönelik çalışmalarla 

yaşam alanlarının daha temiz olduğu 

yaşanabilir bir ilçe düzeyine ulaşmak, 

tarım ve hayvancılık alanında faaliyet 

gösteren üreticilere destek sağlanarak 

üretimin sürdürülebilirliğini ve kırsal 

kalkınmayı sağlamak. 
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C) İdare Performans Bilgisi 
 

Bu bölümde, Başkanlığımızın koordinasyon ve sorumluluğunda olan program ve alt 

programların amacı, kapsamı, alt program performans göstergelerine ilişkin açıklama, 

gerçekleşme, hedef gerçekleşme tahmini ile hedef bilgilerine yer verilecektir. 
 

1- İdare Performans Bilgisi Tabloları 
 

Tablo-1.1                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Çevre ve Doğal Kaynakların Korunması, Kalitesinin İyileştirilmesi, Etkin, Entegre ve Sürdürülebilir Şekilde Yönetiminin Sağlanması, Her Alanda Çevre ve 

İklim Dostu Uygulamaların Gerçekleştirilmesi, Toplumun Her Kesiminin Çevre Bilinci ile Duyarlılığının Artırılması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 
2025 Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Evsel Katı Atık Toplanması Ve Bertaraf 

Tesisine Ulaştırılması Oranı 
YÜZDE 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Hesaplama Yöntemi: Bertaraf Tesisine Ulaşan Katı atık miktarı/Toplanan Evsel Katı Atık Miktarı*100 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 
2025 Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

2-Evsel Katı Atık Konteynerlerinin Tamir Ve 

Yenilenme Oranı 
YÜZDE 70 75 75 75 80 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Hesaplama Yöntemi: Tamir ve Yenilenen Konteynır sayısı / Toplam Konteynır Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 
2025 Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

3-Evsel Katı Atık Konteynerlerinin Yıkanma 

Ve Dezenfekte Edilme Oranı 
YÜZDE 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Hesaplama Yöntemi: Yıkanan ve Dezenfekte Edilen Konteynır Sayısı / Toplam Konteynır Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 
2025 Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

4-Cadde Ve Sokakların Ayda Süpürülme 

Sıklığı (gün/ay) 
GÜN 25 25 25 25 25 26 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Hesaplama Yöntemi: Mevcut ayın günsayısı - Süpürülme işlemi yapılmayan gün sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu Harcama 

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 

Uygulaması 
            

Bütçe İçi       219.500.000,00 241.450.000,00 277.667.500,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       219.500.000,00 241.450.000,00 277.667.500,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 

Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 
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Tablo-1.2                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Çevre ve Doğal Kaynakların Korunması, Kalitesinin İyileştirilmesi, Etkin, Entegre ve Sürdürülebilir Şekilde Yönetiminin Sağlanması, Her Alanda Çevre ve 
İklim Dostu Uygulamaların Gerçekleştirilmesi, Toplumun Her Kesiminin Çevre Bilinci ile Duyarlılığının Artırılması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Sorumlu tüketimin unsurları olan enerji ve su tasarrufu, atığı azaltma, dayanıklı ve sürdürülebilir ürün kullanımı, geri 

dönüşüm, ikinci el ürün satın alma, tamir etme, yürüyüş, bisiklet ve toplu taşıma kullanımını artırmaya yönelik 

tüketim davranışlarının yaygınlaştırılması sağlamak. 

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 Hedef 
2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Sıfır Atık Yönetimini Sağlamak 

İçin Atıkları Kaynağında 

Ayrıştırarak Toplamak (ton, kg) 

TON 20 45 45 55 65 75 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 

Sorumlu tüketimin unsurları olan enerji ve su tasarrufu, atığı azaltma, dayanıklı ve sürdürülebilir ürün kullanımı, geri 

dönüşüm, ikinci el ürün satın alma, tamir etme, yürüyüş, bisiklet ve toplu taşıma kullanımını artırmaya yönelik 
tüketim davranışlarının yaygınlaştırılması sağlamak. 

Hesaplama Yöntemi: Ayrıştırılarak toplanan atıkların tartılması 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 

Uygulaması 
            

Bütçe İçi       20.000.000,00 22.000.000,00 25.300.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       20.000.000,00 22.000.000,00 25.300.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 

Sorumlu tüketimin unsurları olan enerji ve su tasarrufu, atığı azaltma, dayanıklı ve sürdürülebilir ürün kullanımı, geri dönüşüm, ikinci el ürün satın alma, 

tamir etme, yürüyüş, bisiklet ve toplu taşıma kullanımını artırmaya yönelik tüketim davranışlarının yaygınlaştırılması sağlamak. 
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Tablo-1.3                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

İnsan Odaklı, Doğal Hayata ve Tarihi Mirasa Saygılı, Temel Kentsel Hizmetlerin Adil ve Erişilebilir Bir Şekilde Sağlandığı, Yaşam Kalitesi Yüksek ve 
Değer Üreten Şehirler ile Yerleşimlerin Oluşturulması; Afetlere Karşı Toplumsal Bilincin Artırılması ve Afetlere Dayanıklı ve Güvenli Yerleşim Yerlerinin 

Oluşturulması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Mevcut park ve yeşil alanlar ile sokak, meydanların bitkilendirilmesi, bakımı, sulaması, çevre düzenlemesi gibi 

hizmetlerin sürekli hale getirilmesi ve yeni açılacak parklarla ilçe sınırları dahilinde kişi başına düşen yeşil alan 

miktarının arttırılması 

Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil Alan 

Miktarı (m²/kişi) 
METREKARE 2,53 2,69 2,69 2,73 2,76 2,83 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 

Mevcut park ve yeşil alanlar ile sokak, meydanların bitkilendirilmesi, bakımı, sulaması, çevre düzenlemesi gibi 

hizmetlerin sürekli hale getirilmesi ve yeni açılacak parklarla ilçe sınırları dahilinde kişi başına düşen yeşil alan 

miktarının arttırılması 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Yeşil Alan Miktarı / İlçe Nüfus Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

2-Bakım, İyileştirme Ve Yenileme 

Yapılan Yeşil Alan Miktarı (m²/yıl) 
METREKARE 810000 860000 860000 872000 882000 905000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 

Mevcut park ve yeşil alanlar ile sokak, meydanların bitkilendirilmesi, bakımı, sulaması, çevre düzenlemesi gibi 

hizmetlerin sürekli hale getirilmesi ve yeni açılacak parklarla ilçe sınırları dahilinde kişi başına düşen yeşil alan 

miktarının arttırılması 

Hesaplama Yöntemi: Bakım, İyileştirme Ve Yenilemesi Yapılan Yeşil Alan Miktarı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 
2025 Haziran 

Sonu Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri             

Bütçe İçi       149.500.000,00 164.450.000,00 189.117.500,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       149.500.000,00 164.450.000,00 189.117.500,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 

Mevcut park ve yeşil alanlar ile sokak, meydanların bitkilendirilmesi, bakımı, sulaması, çevre düzenlemesi gibi hizmetlerin sürekli hale getirilmesi ve yeni 
açılacak parklarla ilçe sınırları dahilinde kişi başına düşen yeşil alan miktarının arttırılması 
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Tablo-1.4                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: KIRSAL KALKINMA 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma Anlayışıyla, Üretici Birlikleri ve Aile İşletmelerinin Üretim Kapasitesinin ve Kırsal İşgücünün İstihdam Edilebilirliğinin 
Artırılması, Yaşam Kalitesinin İyileştirilmesi, Yoksullukla Mücadele ile Kırsal Toplumun Düzenli ve Yeterli Gelir İmkanlarına Kavuşturularak Refah 

Düzeyinin Artırılması ve Nüfusun Kırsalda Tutundurulması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Tarım ve hayvancılığın gelişmesi ve gıda güvenliğinin sağlanması için üreticilere destek verilmesi ile kırsal 

kalkınmayı sağlamak. 

Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Destek Verilen Üretici (çiftçi, besici, 

arıcı vb.) Sayısı (kişi/yıl) 
ADET 100 300 300 350 400 450 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Tarım ve hayvancılığın gelişmesi ve gıda güvenliğinin sağlanması için üreticilere destek verilmesi ile kırsal 
kalkınmayı sağlamak. 

Hesaplama Yöntemi: Destek Verilen Üretici (çiftçi, besici, arıcı vb.) Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

2-Hayvan Barınağının Tamamlanma 

Oranı 
YÜZDE 0 50 50 100     

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Tarım ve hayvancılığın gelişmesi ve gıda güvenliğinin sağlanması için üreticilere destek verilmesi ile kırsal 

kalkınmayı sağlamak. 

Hesaplama Yöntemi: Hayvan Barınağının Tamamlanma Oranı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi             

Bütçe İçi       30.350.000,00 33.385.000,00 38.392.750,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       30.350.000,00 33.385.000,00 38.392.750,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 

Tarım ve hayvancılığın gelişmesi ve gıda güvenliğinin sağlanması için üreticilere destek verilmesi ile kırsal kalkınmayı sağlamak. 
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Tablo-1.5                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

İnsan Odaklı, Doğal Hayata ve Tarihi Mirasa Saygılı, Temel Kentsel Hizmetlerin Adil ve Erişilebilir Bir Şekilde Sağlandığı, Yaşam Kalitesi Yüksek ve 

Değer Üreten Şehirler ile Yerleşimlerin Oluşturulması; Afetlere Karşı Toplumsal Bilincin Artırılması ve Afetlere Dayanıklı ve Güvenli Yerleşim Yerlerinin 
Oluşturulması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Yapıların, yerleşimin ve altyapının afetlere dirençli hale getirilmesi, çevreye ve sosyal beklentilere 

duyarlı kentsel gelişim ve dönüşüm ile halkın yaşam kalitesini artırmak 

Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Afet Strateji Ve Eylem Planı Ve İmar 

Planlarına Uygun Olarak Belirlenen Altyapı Ve 

Dönüşüm Gerçekleşme Oranı (Yüzde) 

YÜZDE 0 5 5 10 15 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Yapıların, yerleşimin ve altyapının afetlere dirençli hale getirilmesi, çevreye ve sosyal beklentilere 

duyarlı kentsel gelişim ve dönüşüm ile halkın yaşam kalitesini artırmak 

Hesaplama Yöntemi: Altyapı ve Dönüşüm İmar Planı / Mevcut İmar Planı * 100 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

2-Afetlere Müdahale Araç ve Ekipmanının 

Yeterliliği (Yüzde) 
YÜZDE 20 35 35 40 50 55 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Yapıların, yerleşimin ve altyapının afetlere dirençli hale getirilmesi, çevreye ve sosyal beklentilere 

duyarlı kentsel gelişim ve dönüşüm ile halkın yaşam kalitesini artırmak 

Hesaplama Yöntemi: Afetlere Müdahale Araç ve Ekipmanı Sayısı / Toplam Araç ve Ekipman Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

3-Afet Müdahale Eğitimi/Sertifikası Almış 

Personel Sayısı 
ADET 30 50 50 70 90 110 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Yapıların, yerleşimin ve altyapının afetlere dirençli hale getirilmesi, çevreye ve sosyal beklentilere 

duyarlı kentsel gelişim ve dönüşüm ile halkın yaşam kalitesini artırmak 

Hesaplama Yöntemi: Afet Müdahale Eğitimi/Sertifikası Almış Personel Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Afetler İçin Belediye Bütçesinden Yapılan 

Yardımlar 
            

Bütçe İçi       250.000,00 275.000,00 316.250,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       250.000,00 275.000,00 316.250,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Afetler İçin Belediye Bütçesinden Yapılan Yardımlar 

Yapıların, yerleşimin ve altyapının afetlere dirençli hale getirilmesi, çevreye ve sosyal beklentilere duyarlı kentsel gelişim ve dönüşüm ile halkın yaşam 

kalitesini artırmak 

 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 44 » 

 

Tablo-1.6                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Belediye ve Bağlı İdarelerin Sorumluluğunda Bulunan Karayolu, Denizyolu ve Demiryollarında Güvenli, Konforlu, Kesintisiz ve Çevreye Duyarlı Ulaşım Hizmetlerinin 

Sağlanması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına uygun olarak yeni yolların açılması, mevcut yol ve sokakların üst 

yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir ve bakımlarının yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Dökülen Sıcak Asflat Alanı (m²) METREKARE   150.000 150.000 170.000 190.000 210.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına uygun olarak yeni yolların açılması, mevcut yol ve sokakların üst 

yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir ve bakımlarının yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

Hesaplama Yöntemi: Dökülen Sıcak Asflat Yolun Uzunluğu * Eni 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

2-Dökülen Soğuk Asflat Alanı (m²) METREKARE   180.000 180.000 210.000 240.000 270.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına uygun olarak yeni yolların açılması, mevcut yol ve sokakların üst 

yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir ve bakımlarının yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

Hesaplama Yöntemi: Dökülen Soğuk Asflat Yolun Uzunluğu * Eni 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

3-Serilen Parke Alanıı (m²) METREKARE   140.000 150.000 160.000 170.000 195.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına uygun olarak yeni yolların açılması, mevcut yol ve sokakların üst 

yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir ve bakımlarının yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

Hesaplama Yöntemi: Serilen Parke Yolu Uzunluğu * Eni 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, 

Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 
            

Bütçe İçi       795.000.000,00 874.500.000,00 1.005.675.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

2-Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri 
            

Bütçe İçi       5.000.000,00 5.500.000,00 6.325.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       800.000.000,00 880.000.000,00 1.012.000.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına uygun olarak yeni yolların açılması, mevcut yol ve sokakların üst yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir ve 

bakımlarının yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

2-Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına uygun olarak yeni yolların açılması, mevcut yol ve sokakların üst yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir ve 

bakımlarının yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 45 » 

 

Tablo-1.7                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: KENT İÇİ ULAŞIM 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Belediye ve Bağlı İdarelerin Sorumluluğunda Bulunan Karayolu, Denizyolu ve Demiryollarında Güvenli, Konforlu, Kesintisiz ve Çevreye Duyarlı Ulaşım 

Hizmetlerinin Sağlanması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Belediyemize ait tüm tesis ve binaların bakımı, tamiratı ve inşasını gerçekleştirmek ve Geleceğin 

Toroslar’ını oluşturmak için gerekli olan sosyal tesisler ile enerji üretim merkezleriyle ilgili projelerin 

tamamlanmasını sağlamak. 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Hizmet Sunulan Tesis Ve Bina Yapım 

Oranı  
YÜZDE   40 40 42 43 45 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 

Belediyemize ait tüm tesis ve binaların bakımı, tamiratı ve inşasını gerçekleştirmek ve Geleceğin 
Toroslar’ını oluşturmak için gerekli olan sosyal tesisler ile enerji üretim merkezleriyle ilgili projelerin 

tamamlanmasını sağlamak. 

Hesaplama Yöntemi: Hizmete Sunulan Tesis ve Bina Yapımı Sayısı / Yapılması Planlanan Tesis ve Bina Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi             

Bütçe İçi       200.000.000,00 220.000.000,00 253.000.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       200.000.000,00 220.000.000,00 253.000.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Belediyemize ait tüm tesis ve binaların bakımı, tamiratı ve inşasını gerçekleştirmek ve Geleceğin Toroslar’ını oluşturmak için gerekli olan sosyal tesisler ile 
enerji üretim merkezleriyle ilgili projelerin tamamlanmasını sağlamak. 
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Tablo-1.8                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı 

programdır. 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Minimum gider ile araç ve iş makinelerinin verimliliğinin arttırılarak maksimum performans elde edilmesi ile daha 
nitelikli hizmet verilmesi 

Diğer Destek Hizmetleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Faal Araç Sayısının Toplam Araç 

Sayısına Oranı 
YÜZDE 98,5 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Minimum gider ile araç ve iş makinelerinin verimliliğinin arttırılarak maksimum performans elde edilmesi ile daha 

nitelikli hizmet verilmesi 

Hesaplama Yöntemi: Faal Araç Sayısı / Toplam Araç Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: MAKİNE İKMAL, BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

2-Gerçekleşen İş Emri Sayısı ADET 840 1000 1000 1200 1450 1700 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Minimum gider ile araç ve iş makinelerinin verimliliğinin arttırılarak maksimum performans elde edilmesi ile daha 

nitelikli hizmet verilmesi 

Hesaplama Yöntemi: Gerçekleşen İş Emri Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: MAKİNE İKMAL, BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

3-Kurum Hizmetlerinde Kullanılan 

Araçların Yıllık Akaryakıt Miktarı 
LİTRE 1025 1000 1000 950 975 1000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Minimum gider ile araç ve iş makinelerinin verimliliğinin arttırılarak maksimum performans elde edilmesi ile daha 
nitelikli hizmet verilmesi 

Hesaplama Yöntemi: Kurum Hizmetlerinde Kullanılan Araç Sayısı * Araç Başına Tüketilen Günlük Akaryakıt Miktarı * 365 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: MAKİNE İKMAL, BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

4-Tamirhane Atölyesinin 

Modernizasyonu 
    10 10 12 15 17 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Minimum gider ile araç ve iş makinelerinin verimliliğinin arttırılarak maksimum performans elde edilmesi ile daha 

nitelikli hizmet verilmesi 

Hesaplama Yöntemi: Tamirhane Atölyesinin Modernizasyon Oranı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: MAKİNE İKMAL, BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Diğer Destek Hizmetleri             

Bütçe İçi       350.000.000,00 385.000.000,00 442.750.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       350.000.000,00 385.000.000,00 442.750.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Diğer Destek Hizmetleri 

Minimum gider ile araç ve iş makinelerinin verimliliğinin arttırılarak maksimum performans elde edilmesi ile daha nitelikli hizmet verilmesi 
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Tablo-1.9                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

İdarelerin teftiş, denetim (iç denetim dahil), danışmanlık, hukuki danışmanlık ve muhakemat hizmetleri, basın ve halkla ilişkiler, bilgi ve iletişim sistemleri, 
insan kaynakları yönetimi, özel kalem hizmetleri, mali hizmetler gibi konularda kurumsal çerçevede yürüttükleri hizmetler, faaliyetler, iş ve işlemler 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 

Yazılı, görsel, işitsel basın ve sosyal medya gibi tüm kitle iletişim araçlarını daha aktif kullanarak vatandaş ile 

sürekli iletişim halinde olunması, hizmetlerin toplumun her kesimine doğrudan anlatılması, bölgenin ve bölge 

değerlerinin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılması. 

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Hazırlanan Basın Bildirileri Ve 

Bültenlerin Sayısı 
ADET 680 700 700 720 740 760 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 

Yazılı, görsel, işitsel basın ve sosyal medya gibi tüm kitle iletişim araçlarını daha aktif kullanarak vatandaş ile 

sürekli iletişim halinde olunması, hizmetlerin toplumun her kesimine doğrudan anlatılması, bölgenin ve bölge 
değerlerinin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılması. 

Hesaplama Yöntemi: Hazırlanan Basın Bildirileri Ve Bültenlerin Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

2-Takip Edilen Kitle İletişim Aracı 

(Gazete, Tv, İnternet Siteleri, Ajans 

Vb. Gibi) Sayısı 

ADET 50 50 50 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 

Yazılı, görsel, işitsel basın ve sosyal medya gibi tüm kitle iletişim araçlarını daha aktif kullanarak vatandaş ile 

sürekli iletişim halinde olunması, hizmetlerin toplumun her kesimine doğrudan anlatılması, bölgenin ve bölge 
değerlerinin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılması. 

Hesaplama Yöntemi: Takip Edilen Kitle İletişim Aracı (Gazete, Tv, İnternet Siteleri, Ajans Vb. Gibi) Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

3-Hazırlanan İlan ve Reklam Sayısı ADET 65 70 70 75 80 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 

Yazılı, görsel, işitsel basın ve sosyal medya gibi tüm kitle iletişim araçlarını daha aktif kullanarak vatandaş ile 

sürekli iletişim halinde olunması, hizmetlerin toplumun her kesimine doğrudan anlatılması, bölgenin ve bölge 

değerlerinin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılması. 

Hesaplama Yöntemi: Hazırlanan İlan ve Reklam Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi             

Bütçe İçi       9.500.000,00 10.450.000,00 12.017.500,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       9.500.000,00 10.450.000,00 12.017.500,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Yazılı, görsel, işitsel basın ve sosyal medya gibi tüm kitle iletişim araçlarını daha aktif kullanarak vatandaş ile sürekli iletişim halinde olunması, hizmetlerin 

toplumun her kesimine doğrudan anlatılması, bölgenin ve bölge değerlerinin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılması. 
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Tablo-1.10                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: TEDAVİ HİZMETLERİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerine Erişimin ve Kalitenin Daha Da Artırılması ve Sağlık Araştırma Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Diğer Sağlık Hizmetleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 Hedef 
2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Mobil Sağlık Hizmeti Sunulacak 

Hane Sayısı 
ADET 725 750 750 775 800 825 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Hesaplama Yöntemi: Mobil Sağlık Hizmeti Sunulacak Hane Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 Hedef 
2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

2-Evde Bakım 

(Hasta,Yaşlı,Engelli) Hizmeti 

Sunulan Kişi Sayısı 

ADET 20 30 30 40 50 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Hesaplama Yöntemi: Evde Bakım (Hasta,Yaşlı,Engelli) Hizmeti Sunulan Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 Hedef 
2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

3-Gebelik Sonrası Ziyaret Edilen 

Aile Sayısı 
ADET 20 40 40 60 80 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Hesaplama Yöntemi: Gebelik Sonrası Ziyaret Edilen Aile Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 Hedef 
2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

4-Obezite ve Diyabet Hizmeti 

Sunulan Kişi Sayısı 
ADET 40 100 100 150 200 250 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Hesaplama Yöntemi: Obezite ve Diyabet Hizmeti Sunulan Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Evde Sağlık Hizmetleri             

Bütçe İçi       400.000,00 440.000,00 506.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       400.000,00 440.000,00 506.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Evde Sağlık Hizmetleri 

Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 
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Tablo-1.11                                                                               İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Sanatın ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesi, Desteklenmesi, Toplumda Sanat Anlayışının Yaygınlaştırılması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Mersin'in ve Toroslar'ın yerel, ulusal ve uluslar arası tanınabilirliğinin arttırılması ve Toroslar'ın sosyokültürel 

kalkınması için gerekli olan sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetleri arttırmak. 

Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 Hedef 
2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Düzenlenen Etkinlik (Festival, 

Fuar, Konser, Şenlik vb. gibi) Gün 

Sayısı 

ADET 50 60 60 70 80 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Mersin'in ve Toroslar'ın yerel, ulusal ve uluslar arası tanınabilirliğinin arttırılması ve Toroslar'ın sosyokültürel 
kalkınması için gerekli olan sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetleri arttırmak. 

Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen Etkinlik (Festival, Fuar, Konser, Şenlik vb. gibi) Gün Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Kültür-Sanat Festivalleri ve 

Fuarları 
            

Bütçe İçi       15.800.000,00 17.380.000,00 19.987.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       15.800.000,00 17.380.000,00 19.987.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Kültür-Sanat Festivalleri ve Fuarları 

Mersin'in ve Toroslar'ın yerel, ulusal ve uluslar arası tanınabilirliğinin arttırılması ve Toroslar'ın sosyokültürel kalkınması için gerekli olan sosyal, kültürel 

ve sanatsal faaliyetleri arttırmak. 
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Tablo-1.12                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: YOKSULLUKLA MÜCADELE 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Yoksullukla Mücadele Edilmesi ve Sosyal Yardım Programlarının Bütüncül ve Hane Odaklı Bir Yaklaşımla Etkin Bir Şekilde Yürütülmesi 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal 

gelişimi sağlamak 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Gıda Bankası Projesi Hedeflenen Kişi Sayısı ADET 0 15000 15000 17000 18000 19000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal 

gelişimi sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Gıda Bankası Projesi Hedeflenen Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Ramazan Paketi verilen Kişi Sayısı ADET 0 10000 10000 10000 10000 10000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal 

gelişimi sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Ramazan Paketi verilen Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3-Okula Başlangıç Çantası ADET 0 2500 2500 2800 2900 3100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal 

gelişimi sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Okula Başlangıç Çantası 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

4-Çocuklar İçin Okul Beslenme Kartı ADET 0 2500 2500 2800 2900 3100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal 

gelişimi sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Çocuklar İçin Okul Beslenme Kartı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

5-Yaşlı Bakım Hizmetleri Projeleri  ADET 0 3600 3600 4000 4200 4300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal 

gelişimi sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Yaşlı Bakım Hizmetleri Projeleri  

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

6-Özel Egitim Destek Çalışmaları Projesi ADET 0 1000 1050 1100 1150 1200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal 

gelişimi sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Özel Egitim Destek Çalışmaları Projesi 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1- İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar             

Bütçe İçi       10.100.000,00 11.110.000,00 12.776.500,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

2- İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar             

Bütçe İçi       10.000.000,00 11.000.000,00 12.650.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

3- Diğer Destek Hizmetleri             

Bütçe İçi       19.600.000,00 21.560.000,00 24.794.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

4- Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım 

Payları 
            

Bütçe İçi       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Toplam             

Bütçe İçi       39.800.000,00 43.780.000,00 50.347.000,00 

Bütçe Dışı       0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1- İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 

2- İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar 

3- Diğer Destek Hizmetleri 

4- Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları geliştirmek ve toplumsal gelişimi sağlamak 
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Tablo-1.13                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
 

 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: GENÇLİK 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Gençlerin Güçlü Yaşam Becerilerine, İnsani ve Millî Değerlere Sahip Olarak Yetişmelerinin, İktisadi ve Sosyal Hayata ve Karar Alma Mekanizmalarına Aktif Katılımlarının 

Sağlanması. Sporun Geliştirilmesi, Sporda Katılımın ve Başarının Artırılmasının Sağlanması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite düzenlemek. 

Gençlik Merkezleri Faaliyet ve Etkinlikleri. Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 Gerçekleşme 2025 Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Düzenlenen Etkinlik Sayısı ADET 0 20 20 25 30 35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite düzenlemek. 

Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen Etkinlik Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Yüzme Havuzuna Başvuran Kişi Sayısı ADET 1000 2000 2000 2250 2500 2750 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite düzenlemek. 

Hesaplama Yöntemi: Yüzme Havuzuna Başvuran Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

3-Düzenlenen Etkinlikler Açısından 

Vatandaş Memnuniyet Oranı 
YÜZDE 50 60 60 70 80 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite düzenlemek. 

Hesaplama Yöntemi: Ankette Memnun Olduğunu Belirten Vatandaş Sayısı / Ankete Katılan Vatandaş Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Yapılan Anketler 

Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 Haziran Sonu 

Harcama 

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1- Gençlik Merkezleri Faaliyet ve 

Etkinlikleri 
            

Bütçe İçi    9.350.000,00 10.285.000,00 11.827.750,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Toplam          

Bütçe İçi    9.350.000,00 10.285.000,00 11.827.750,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1- Gençlik Merkezleri Faaliyet ve Etkinlikleri 

Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite 

düzenlemek. 
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Tablo-1.14                                                                                İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Gençlerin Güçlü Yaşam Becerilerine, İnsani ve Millî Değerlere Sahip Olarak Yetişmelerinin, İktisadi ve Sosyal Hayata ve Karar Alma Mekanizmalarına Aktif Katılımlarının 

Sağlanması. 

Sporun Geliştirilmesi, Sporda Katılımın ve Başarının Artırılmasının Sağlanması 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite düzenlemek. 

Gençlik Merkezleri Faaliyet ve Etkinlikleri. Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 Gerçekleşme 2025 Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Düzenlenen Etkinlik Sayısı ADET 0 20 20 25 30 35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite düzenlemek. 

Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen Etkinlik Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Yüzme Havuzuna Başvuran 

Kişi Sayısı 
ADET 1000 2000 2000 2250 2500 2750 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite düzenlemek. 

Hesaplama Yöntemi: Yüzme Havuzuna Başvuran Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

3-Düzenlenen Etkinlikler 

Açısından Vatandaş Memnuniyet 

Oranı 

YÜZDE 50 60 60 70 80 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve 

sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite düzenlemek. 

Hesaplama Yöntemi: Ankette Memnun Olduğunu Belirten Vatandaş Sayısı / Ankete Katılan Vatandaş Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Yapılan Anketler 

Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 Haziran Sonu 

Harcama 

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve 

Federasyonların Desteklenmesi 
            

Bütçe İçi    500.000,00 550.000,00 632.500,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Toplam          

Bütçe İçi    500.000,00 550.000,00 632.500,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1-Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 

Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite 

düzenlemek. 
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Tablo-1.15                                                                              İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: AİLENİN KORUNMASI 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

Ailenin Bütünlüğünün Korunması, Güçlendirilmesi ve Sosyal Refahının Arttırılması. 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik 

dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Aile ve Topluma Yönelik Sosyal Hizmet Faaliyetleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 Hedef 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1-Düzenlenen Eğitim Sayısı ADET 0 10 10 10 15 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik 

dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen Eğitim Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Kitap, Oyuncak Değişimi Yapılan 

Etkinlik Sayısı 
ADET 0 5 5 5 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik 

dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Hesaplama Yöntemi: Kitap, Oyuncak Değişimi Yapılan Etkinlik Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

3- Açılan Kurs Sayısı ADET 0 5 5 5 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik 

dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Hesaplama Yöntemi: Açılan Kurs Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

4-Çocuklarımız Ve Gençlerimize Tatil 

Dönemlerinde Kampa Katılan Kişi Sayısı 
ADET 0 50 50 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik 

dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Hesaplama Yöntemi: Çocuklarımız Ve Gençlerimize Tatil Dönemlerinde Kampa Katılan Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5-Gebe Paketi Verilen Kişi Sayısı ADET 0 50 50 100 110 120 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik 

dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Hesaplama Yöntemi: Gebe Paketi Verilen Kişi Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

6-Yeni Doğan Bebek Paket Sayısı ADET 0 50 50 100 110 120 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik 

dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Hesaplama Yöntemi: Yeni Doğan Bebek Paket Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

7-Düzenlenen Etkinlikler Açısından 

Vatandaş Memnuniyet Oranı 
YÜZDE 0 60 60 70 80 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik 

dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Hesaplama Yöntemi: Ankette Memnun Olduğunu Belirten Vatandaş Sayısı / Ankete Katılan Vatandaş Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Yapılan Anketler 

Sorumlu İdare: KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 
2025 Haziran 

Sonu Harcama 

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1- Diğer Destek Hizmetleri             

Bütçe İçi    3.800.000,00 4.180.000,00 4.807.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Toplam          

Bütçe İçi    3.800.000,00 4.180.000,00 4.807.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1- Diğer Destek Hizmetleri 

Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen 

sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 
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Tablo-1.16                                                                                 İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI: MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı programdır. 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin verimli 

kullanımını sağlamak 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 Gerçekleşme 

2025 

Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Tahsilatın Toplam Tahakkuka Oranı YÜZDE 30 40 40 50 60 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin verimli 

kullanımını sağlamak. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Tahsilat / Toplam Tahakkuk * 100 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Yoklamada Kayıt Yapılan İşlem Sayısı ADET 200 250 250 300 350 400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin verimli 

kullanımını sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Yoklamada Kayıt Yapılan İşlem Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

3- Ödeme Emri Gönderilen Mükellef Sayısı ADET 30 40 40 50 60 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin verimli 

kullanımını sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Ödeme Emri Gönderilen Mükellef Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 Haziran 

Sonu Harcama 

2025 Yıl Sonu 

Har. Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1- Muhtaç Asker Ailelerine Yardım          

Bütçe İçi    10.000,00 11.000,00 12.650,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

2- Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler          

Bütçe İçi    24.200.000,00 26.620.000,00 30.613.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

3- Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri 
         

Bütçe İçi    200.000,00 220.000,00 253.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

4- Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği          

Bütçe İçi    39.240.000,00 43.164.000,00 49.638.600,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

5- Yedek Ödenek          

Bütçe İçi    200.000.000,00 220.000.000,00 253.000.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

6- Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve 

Katılım Payları 
         

Bütçe İçi    48.800.000,00 53.680.000,00 61.732.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

7- Yerel Yönetimler Tarafından Yasal 

Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine 

Verilen Paylar 

         

Bütçe İçi    3.000.000,00 3.300.000,00 3.795.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Toplam          

Bütçe İçi    315.450.000,00 346.995.000,00 399.044.250,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1- Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 

Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin verimli kullanımını sağlamak 

2- Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Bu faaliyetin bütçesinin bir kısmı 2025-2029 Dönemi Stratejik Planı 2026 yılı içerisinde revize edilirken Gelirler Müdürlüğü Faaliyetlerinin bütçesine eklenecek. 

3- Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin verimli kullanımını sağlamak 

4- Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 

Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin verimli kullanımını sağlamak 

5- Yedek Ödenek 

Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf önlemleri almak, bütçenin verimli kullanımını sağlamak 

6- Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

2025-2029 Dönemi Stratejik Planı 2026 yılı içerisinde revize edilirken Gelirler Müdürlüğü Faaliyetlerine eklenecek. 

7- Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar 

2025-2029 Dönemi Stratejik Planı 2026 yılı içerisinde revize edilirken Gelirler Müdürlüğü Faaliyetlerine eklenecek. 
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Tablo-1.17                                                                                    İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 
 

BÜTÇE YILI: 2026 

PROGRAM ADI: YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

İDARE/BİRİM ADI: TOROSLAR BELEDİYESİ 

ALT PROGRAM ADI: ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

GEREKÇE ve AÇIKLAMALAR   

İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı programdır. 

ALT PROGRAMIN HEDEFİ İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler, Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler, Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
2024 

Gerçekleşme 
2025 Planlanan 

2025 Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

1-Belediye Çalışanının Memnuniyet 

Oranı 
YÜZDE 60 62 62 64 66 68 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

Hesaplama Yöntemi: Memnun Personel Sayısı / Ankete Katılan Personel Sayısı * 100 

Verinin Kaynağı Yapılan Anketler 

Sorumlu İdare: İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Eğitimlere, Seminer Ve 

Belgelendirme Faaliyetlerine Katılan 

Personel Sayısı 

ADET 200 210 210 220 230 240 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

Hesaplama Yöntemi: Eğitimlere, Seminer Ve Belgelendirme Faaliyetlerine Katılan Personel Sayısı 

Verinin Kaynağı Birimden alınan veriler 

Sorumlu İdare: İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 Bütçe 
2025 Haziran 

Sonu Harcama 

2025 Yıl Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

1- İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 
            

Bütçe İçi    1.228.200.000,00 1.351.020.000,00 1.553.673.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

2- Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri 
         

Bütçe İçi    8.000.000,00 8.800.000,00 10.120.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Toplam          

Bütçe İçi    1.236.200.000,00 1.359.820.000,00 1.563.793.000,00 

Bütçe Dışı    0,00 0,00 0,00 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

1- İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

2- Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 
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2- Faaliyet Maliyetleri Tabloları 
 

Tablo-2.1                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Alt Program Hedefi Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Faaliyet Adı Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 

Açıklama 
Çevre ve Doğal Kaynakların Korunması, Kalitesinin İyileştirilmesi, Etkin, Entegre ve 
Sürdürülebilir Şekilde Yönetiminin Sağlanması, Her Alanda Çevre ve İklim Dostu Uygulamaların 
Gerçekleştirilmesi, Toplumun Her Kesiminin Çevre Bilinci ile Duyarlılığının Artırılması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 
Haziran 

Sonu 
Harcama 

2025 Yıl 
Sonu Har. 

Tah. 
2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       219.500.000,00 241.450.000,00 277.667.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       219.500.000,00 241.450.000,00 277.667.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       219.500.000,00 241.450.000,00 277.667.500,00 
 

 

Tablo-2.2                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Alt Program Hedefi Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Faaliyet Adı Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

Açıklama 

Çevre ve Doğal Kaynakların Korunması, Kalitesinin İyileştirilmesi, Etkin, Entegre ve 
Sürdürülebilir Şekilde Yönetiminin Sağlanması, Her Alanda Çevre ve İklim Dostu 

Uygulamaların Gerçekleştirilmesi, Toplumun Her Kesiminin Çevre Bilinci ile Duyarlılığının 

Artırılması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Cari Transferler       400.000,00 440.000,00 506.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       400.000,00 440.000,00 506.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       400.000,00 440.000,00 506.000,00 

 

Tablo-2.3                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi Katı atık toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yeterli ve etkin yönetilmesi. 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

Çevre ve Doğal Kaynakların Korunması, Kalitesinin İyileştirilmesi, Etkin, Entegre ve 

Sürdürülebilir Şekilde Yönetiminin Sağlanması, Her Alanda Çevre ve İklim Dostu 

Uygulamaların Gerçekleştirilmesi, Toplumun Her Kesiminin Çevre Bilinci ile Duyarlılığının 
Artırılması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       100.000,00 110.000,00 126.500,00 
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Tablo-2.4                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

Alt Program Adı ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA 

Alt Program Hedefi 

Sorumlu tüketimin unsurları olan enerji ve su tasarrufu, atığı azaltma, dayanıklı ve 

sürdürülebilir ürün kullanımı, geri dönüşüm, ikinci el ürün satın alma, tamir etme, yürüyüş, 
bisiklet ve toplu taşıma kullanımını artırmaya yönelik tüketim davranışlarının 

yaygınlaştırılması sağlamak. 

Faaliyet Adı Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması 

Açıklama 

Çevre ve Doğal Kaynakların Korunması, Kalitesinin İyileştirilmesi, Etkin, Entegre ve 
Sürdürülebilir Şekilde Yönetiminin Sağlanması, Her Alanda Çevre ve İklim Dostu 

Uygulamaların Gerçekleştirilmesi, Toplumun Her Kesiminin Çevre Bilinci ile Duyarlılığının 

Artırılması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       15.000.000,00 16.500.000,00 18.975.000,00 

Sermaye Giderleri       5.000.000,00 5.500.000,00 6.325.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       20.000.000,00 22.000.000,00 25.300.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       20.000.000,00 22.000.000,00 25.300.000,00 
 

 

 

Tablo-2.5                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Alt Program Hedefi 

Mevcut park ve yeşil alanlar ile sokak, meydanların bitkilendirilmesi, bakımı, sulaması, çevre 
düzenlemesi gibi hizmetlerin sürekli hale getirilmesi ve yeni açılacak parklarla ilçe sınırları 

dahilinde kişi başına düşen yeşil alan miktarının arttırılması 

Faaliyet Adı Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 

Açıklama 

İnsan Odaklı, Doğal Hayata ve Tarihi Mirasa Saygılı, Temel Kentsel Hizmetlerin Adil ve 

Erişilebilir Bir Şekilde Sağlandığı, Yaşam Kalitesi Yüksek ve Değer Üreten Şehirler ile 

Yerleşimlerin Oluşturulması; Afetlere Karşı Toplumsal Bilincin Artırılması ve Afetlere 
Dayanıklı ve Güvenli Yerleşim Yerlerinin Oluşturulması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       131.500.000,00 144.650.000,00 166.347.500,00 

Sermaye Giderleri       18.000.000,00 19.800.000,00 22.770.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       149.500.000,00 164.450.000,00 189.117.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       149.500.000,00 164.450.000,00 189.117.500,00 
 
 

 

Tablo-2.6                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 

Mevcut park ve yeşil alanlar ile sokak, meydanların bitkilendirilmesi, bakımı, sulaması, 

çevre düzenlemesi gibi hizmetlerin sürekli hale getirilmesi ve yeni açılacak parklarla ilçe 

sınırları dahilinde kişi başına düşen yeşil alan miktarının arttırılması 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

İnsan Odaklı, Doğal Hayata ve Tarihi Mirasa Saygılı, Temel Kentsel Hizmetlerin Adil ve 

Erişilebilir Bir Şekilde Sağlandığı, Yaşam Kalitesi Yüksek ve Değer Üreten Şehirler ile 

Yerleşimlerin Oluşturulması; Afetlere Karşı Toplumsal Bilincin Artırılması ve Afetlere 
Dayanıklı ve Güvenli Yerleşim Yerlerinin Oluşturulması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       500.000,00 550.000,00 632.500,00 
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Tablo-2.7                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı KIRSAL KALKINMA 

Alt Program Adı KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Hedefi 
Tarım ve hayvancılığın gelişmesi ve gıda güvenliğinin sağlanması için üreticilere destek 
verilmesi ile kırsal kalkınmayı sağlamak. 

Faaliyet Adı Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 

Açıklama 

Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma Anlayışıyla, Üretici Birlikleri ve Aile İşletmelerinin Üretim 

Kapasitesinin ve Kırsal İşgücünün İstihdam Edilebilirliğinin Artırılması, Yaşam Kalitesinin 

İyileştirilmesi, Yoksullukla Mücadele ile Kırsal Toplumun Düzenli ve Yeterli Gelir 
İmkanlarına Kavuşturularak Refah Düzeyinin Artırılması ve Nüfusun Kırsalda 

Tutundurulması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       27.350.000,00 30.085.000,00 34.597.750,00 

Sermaye Giderleri       3.000.000,00 3.300.000,00 3.795.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       30.350.000,00 33.385.000,00 38.392.750,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       30.350.000,00 33.385.000,00 38.392.750,00 

 

 

Tablo-2.8                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Alt Program Hedefi 
Yapıların, yerleşimin ve altyapının afetlere dirençli hale getirilmesi, çevreye ve sosyal 

beklentilere duyarlı kentsel gelişim ve dönüşüm ile halkın yaşam kalitesini artırmak 

Faaliyet Adı Diğer Afet İyileştirme Faaliyetleri 

Açıklama 

İnsan Odaklı, Doğal Hayata ve Tarihi Mirasa Saygılı, Temel Kentsel Hizmetlerin Adil ve 
Erişilebilir Bir Şekilde Sağlandığı, Yaşam Kalitesi Yüksek ve Değer Üreten Şehirler ile 

Yerleşimlerin Oluşturulması; Afetlere Karşı Toplumsal Bilincin Artırılması ve Afetlere 

Dayanıklı ve Güvenli Yerleşim Yerlerinin Oluşturulması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       250.000,00 275.000,00 316.250,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       250.000,00 275.000,00 316.250,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       250.000,00 275.000,00 316.250,00 
 

 

Tablo-2.9                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı KENT İÇİ ULAŞIM 

Alt Program Adı KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 

Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına uygun olarak yeni yolların açılması, 

mevcut yol ve sokakların üst yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir ve bakımlarının 
yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

Faaliyet Adı Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 

Açıklama 

Belediye ve Bağlı İdarelerin Sorumluluğunda Bulunan Karayolu, Denizyolu ve 

Demiryollarında Güvenli, Konforlu, Kesintisiz ve Çevreye Duyarlı Ulaşım Hizmetlerinin 
Sağlanması 

Ekonomik Ad 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       795.000.000,00 874.500.000,00 1.005.675.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       795.000.000,00 874.500.000,00 1.005.675.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       795.000.000,00 874.500.000,00 1.005.675.000,00 
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Tablo-2.10                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 

Belediye sınırları içerisinde yürürlükteki imar planlarına uygun olarak yeni yolların 

açılması, mevcut yol ve sokakların üst yapılarının (asfalt, kaldırım vb. gibi) tamir ve 
bakımlarının yapılması, yol kalitesinin arttırılması 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

İdarelerin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra 

işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; 
idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile 

ilgili işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; idare hizmetlerine ilişkin 

mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki mütalaa bildirilmesi; 
idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan ve programa uygun 

çalışmalarının temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin hazırlanması gibi iş, işlem 

ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       5.000.000,00 5.500.000,00 6.325.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       5.000.000,00 5.500.000,00 6.325.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       5.000.000,00 5.500.000,00 6.325.000,00 
 

 

Tablo-2.11                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 

Belediyemize ait tüm tesis ve binaların bakımı, tamiratı ve inşasını gerçekleştirmek ve 
Geleceğin Toroslar’ını oluşturmak için gerekli olan sosyal tesisler ile enerji üretim 

merkezleriyle ilgili projelerin tamamlanmasını sağlamak. 

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

İdareler adına kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, 
bakım onarım vb. iş, işlem ve süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       105.000.000,00 115.500.000,00 132.825.000,00 

Faiz Giderleri       15.000.000,00 16.500.000,00 18.975.000,00 

Sermaye Giderleri       80.000.000,00 88.000.000,00 101.200.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       200.000.000,00 220.000.000,00 253.000.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       200.000.000,00 220.000.000,00 253.000.000,00 
 

 

Tablo-2.12                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Minimum gider ile araç ve iş makinelerinin verimliliğinin arttırılarak maksimum performans 

elde edilmesi ile daha nitelikli hizmet verilmesi 

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama 
İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların 
karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı programdır. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       250.000.000,00 275.000.000,00 316.250.000,00 

Sermaye Giderleri       101.000.000,00 111.100.000,00 127.765.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       351.000.000,00 386.100.000,00 444.015.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       351.000.000,00 386.100.000,00 444.015.000,00 
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Tablo-2.13                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 

Yazılı, görsel, işitsel basın ve sosyal medya gibi tüm kitle iletişim araçlarını daha aktif 

kullanarak vatandaş ile sürekli iletişim halinde olunması, hizmetlerin toplumun her kesimine 
doğrudan anlatılması, bölgenin ve bölge değerlerinin ulusal ve uluslararası alanda 

tanınırlığının arttırılması. 

Faaliyet Adı Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

İdarelerin teftiş, denetim (iç denetim dahil), danışmanlık, hukuki danışmanlık ve 
muhakemat hizmetleri, basın ve halkla ilişkiler, bilgi ve iletişim sistemleri, insan kaynakları 

yönetimi, özel kalem hizmetleri, mali hizmetler gibi konularda kurumsal çerçevede 

yürüttükleri hizmetler, faaliyetler, iş ve işlemler 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       9.500.000,00 10.450.000,00 12.017.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       9.500.000,00 10.450.000,00 12.017.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       9.500.000,00 10.450.000,00 12.017.500,00 
 

 

Tablo-2.14                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Sağlık sorunlarının kolaylıkla ve yüksek hizmet kalitesi ile azaltıldığı vatandaş 

memnuniyetinin en üst düzeye eriştiği bir Toroslar. 

Faaliyet Adı Yerel Yönetimler Tarafından Yürütülen Diğer Sağlık Hizmetleri 

Açıklama 
Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerine Erişimin ve Kalitenin Daha Da Artırılması ve Sağlık 
Araştırma Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       400.000,00 440.000,00 506.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       400.000,00 440.000,00 506.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak         0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       400.000,00 440.000,00 506.000,00 
 

 

Tablo-2.15                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

Alt Program Adı 
SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi 

Mersin'in ve Toroslar'ın yerel, ulusal ve uluslar arası tanınabilirliğinin arttırılması ve 

Toroslar'ın sosyokültürel kalkınması için gerekli olan sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetleri 
arttırmak. 

Faaliyet Adı 
Yerel Yönetimlerce Sanatın Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve Kültür Ekonomisinin 
Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Faaliyetler 

Açıklama 
Sanatın ve Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesi, Desteklenmesi, Toplumda Sanat Anlayışının 

Yaygınlaştırılması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       13.800.000,00 15.180.000,00 17.457.000,00 

Cari Transferler       2.000.000,00 2.200.000,00 2.530.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       15.800.000,00 17.380.000,00 19.987.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       15.800.000,00 17.380.000,00 19.987.000,00 

 

 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 61 » 

 

Tablo-2.16                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE 

Alt Program Hedefi 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları 

geliştirmek ve toplumsal gelişimi sağlamak. 

Faaliyet Adı İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni Yardımlar 

Açıklama 
Yoksullukla Mücadele Edilmesi ve Sosyal Yardım Programlarının Bütüncül ve Hane 

Odaklı Bir Yaklaşımla Etkin Bir Şekilde Yürütülmesi 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Cari Transferler       10.100.000,00 11.110.000,00 12.776.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       10.100.000,00 11.110.000,00 12.776.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       10.100.000,00 11.110.000,00 12.776.500,00 

 

 

Tablo-2.17                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE 

Alt Program Hedefi 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları 

geliştirmek ve toplumsal gelişimi sağlamak. 

Faaliyet Adı İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar 

Açıklama 
Yoksullukla Mücadele Edilmesi ve Sosyal Yardım Programlarının Bütüncül ve Hane 

Odaklı Bir Yaklaşımla Etkin Bir Şekilde Yürütülmesi 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Cari Transferler       10.000.000,00 11.000.000,00 12.650.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       10.000.000,00 11.000.000,00 12.650.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       10.000.000,00 11.000.000,00 12.650.000,00 

 

 

Tablo-2.18                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları 

geliştirmek ve toplumsal gelişimi sağlamak. 

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama 

İdarelerin tüm programlarına hizmet etmekle birlikte yukarıda yer alan faaliyetler 
kapsamına girmeyen diğer destek hizmeti niteliğindeki iş, işlem ve süreçlere yönelik 

giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       19.600.000,00 21.560.000,00 24.794.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       19.600.000,00 21.560.000,00 24.794.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00  0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       19.600.000,00 21.560.000,00 24.794.000,00 

 

 

 

 

 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 62 » 

 

Tablo-2.19                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Alt Program Hedefi 
Toroslar ilçesinde ihtiyaç sahibi, dezavantajlı vatandaşlara destek olmak, sosyal olanakları 
geliştirmek ve toplumsal gelişimi sağlamak. 

Faaliyet Adı Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Cari Transferler       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       100.000,00 110.000,00 126.500,00 
 

 

Tablo-2.20                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı GENÇLİK 

Alt Program Adı GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

Alt Program Hedefi 

Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa 
yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite 

düzenlemek. 

Faaliyet Adı Gençlik Merkezleri Faaliyet ve Etkinlikleri 

Açıklama 

Gençlerin Güçlü Yaşam Becerilerine, İnsani ve Millî Değerlere Sahip Olarak 

Yetişmelerinin, İktisadi ve Sosyal Hayata ve Karar Alma Mekanizmalarına Aktif 
Katılımlarının Sağlanması. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       9.100.000,00 10.010.000,00 11.511.500,00 

Sermaye Giderleri       250.000,00 275.000,00 316.250,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       9.350.000,00 10.285.000,00 11.827.750,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       9.350.000,00 10.285.000,00 11.827.750,00 

 

 

Tablo-2.21                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Hedefi 

Mevcut spor tesilerinin bakımı, Genç ve çocukların sosyalleşebileceği yaz kampı, doğa 

yürüyüşü, genç ve çocukların gelişimine ve sosyalleşmesine destek olmak, sportif aktivite 
düzenlemek. 

Faaliyet Adı Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 

Açıklama Sporun Geliştirilmesi, Sporda Katılımın ve Başarının Artırılmasının Sağlanması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       500.000,00 550.000,00 632.500,00 
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Tablo-2.22                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı AİLENİN KORUNMASI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı AİLENİN KORUNMASI 

Alt Program Hedefi 

Sosyal Kırılganlık envanterleri geliştirilerek ilçe genelinde toplumsal cinsiyete duyarlı, 

ihtiyaçlara erişimde kolaylık, ekonomik dönüşüm sağlayan, katılımcı yaklaşımla şekillenen 

sosyal belediyecilik hizmeti sunmak. 

Faaliyet Adı Aile ve Topluma Yönelik Sosyal Hizmet Faaliyetleri 

Açıklama Ailenin Bütünlüğünün Korunması, Güçlendirilmesi ve Sosyal Refahının Arttırılması. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       2.800.000,00 3.080.000,00 3.542.000,00 

Cari Transferler       1.000.000,00 1.100.000,00 1.265.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       3.800.000,00 4.180.000,00 4.807.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       3.800.000,00 4.180.000,00 4.807.000,00 

 

 

Tablo-2.23                                                                   Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf 
önlemleri almak, bütçenin verimli kullanımını sağlamak 

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 
İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların 
karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı programdır. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       2.200.000,00 2.420.000,00 2.783.000,00 

Faiz Giderleri       20.000.000,00 22.000.000,00 25.300.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       22.200.000,00 24.420.000,00 28.083.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       22.200.000,00 24.420.000,00 28.083.000,00 

 

 

Tablo-2.24                                                                    Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı YEDEK ÖDENEKLER 

Alt Program Hedefi 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf 

önlemleri almak, bütçenin verimli kullanımını sağlamak 

Faaliyet Adı Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 

Açıklama 

Bütçede başlangıçta öngörülemeyen hizmetlerin karşılığı olmak üzere veya yıl içi 
gelişmeler neticesinde yapılan tahminlerde sapmalar olması ihtimaline karşılık hizmetleri 

aksatmamak amacıyla ihtiyat olarak ayrılan ödeneklerdir. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yedek Ödenekler       39.240.000,00 43.164.000,00 49.638.600,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       39.240.000,00 43.164.000,00 49.638.600,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       39.240.000,00 43.164.000,00 49.638.600,00 
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Tablo-2.25                                                                            Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı YEDEK ÖDENEKLER 

Alt Program Hedefi 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf 

önlemleri almak, bütçenin verimli kullanımını sağlamak 

Faaliyet Adı Yedek Ödenek 

Açıklama 

Bütçede başlangıçta öngörülemeyen hizmetlerin karşılığı olmak üzere veya yıl içi gelişmeler 

neticesinde yapılan tahminlerde sapmalar olması ihtimaline karşılık hizmetleri aksatmamak 
amacıyla ihtiyat olarak ayrılan ödeneklerdir. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Yedek Ödenekler       200.000.000,00 220.000.000,00 253.000.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       200.000.000,00 220.000.000,00 253.000.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       200.000.000,00 220.000.000,00 253.000.000,00 

 

 

Tablo-2.26                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Adı SOSYAL YARDIMLAŞMA 

Alt Program Hedefi 
Gelirleri arttırmaya ve giderleri azaltmaya yönelik finansal planlama yapmak, tasarruf 

önlemleri almak, bütçenin verimli kullanımını sağlamak 

Faaliyet Adı Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 

Açıklama 
Yerel Yönetimlerin Mali Yapısının Güçlendirilmesi ve Altyapısının Desteklenmesi 

Suretiyle Sunulan Hizmetlerde Hız ve Kalitenin Artırılması 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Cari Transferler       10.000,00 11.000,00 12.650,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       10.000,00 11.000,00 12.650,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       10.000,00 11.000,00 12.650,00 

 

 

Tablo-2.27                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 
İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların 

karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı programdır. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Faiz Giderleri       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak         0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       500.000,00 550.000,00 632.500,00 
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Tablo-2.28                                                                              Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 
İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların 

karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı programdır. 

Ekonomik Ad 
2025 

Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu 

Har. Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Personel Giderleri       274.050.000,00 301.455.000,00 346.673.250,00 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 
      36.100.000,00 39.710.000,00 45.666.500,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       900.300.000,00 990.330.000,00 1.138.879.500,00 

Cari Transferler       13.200.000,00 14.520.000,00 16.698.000,00 

Sermaye Transferleri       50.000,00 55.000,00 63.250,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       1.223.700.000,00 1.346.070.000,00 1.547.980.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       1.223.700.000,00 1.346.070.000,00 1.547.980.500,00 
 

 

Tablo-2.29                                                                          Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri 

Açıklama 
İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların 

karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı programdır. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri       4.000.000,00 4.400.000,00 5.060.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       4.000.000,00 4.400.000,00 5.060.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       4.000.000,00 4.400.000,00 5.060.000,00 

 

 

Tablo-2.30                                                                              Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi İnsan kaynaklarının, personel donanımının, uzmanlığının ve yetkinliğinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 
İdarenin tüm program ve faaliyetlerine destek sağlayan, kurumsal ve yönetsel ihtiyaçların 
karşılanması için yapılması gereken zorunlu giderlerin yer aldığı programdır. 

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 
2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       8.000.000,00 8.800.000,00 10.120.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       8.000.000,00 8.800.000,00 10.120.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak         0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       8.000.000,00 8.800.000,00 10.120.000,00 
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Tablo-2.31                                                                            Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       84.900.000,00 93.390.000,00 107.398.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       84.900.000,00 93.390.000,00 107.398.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       84.900.000,00 93.390.000,00 107.398.500,00 

 

 

 

Tablo-2.32                                                                            Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı İştiraklere Sermaye Aktarımı 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Sermaye Transferleri       3.600.000,00 3.960.000,00 4.554.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       3.600.000,00 3.960.000,00 4.554.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       3.600.000,00 3.960.000,00 4.554.000,00 

 

 

Tablo-2.33                                                                          Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       2.000.000,00 2.200.000,00 2.530.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       2.000.000,00 2.200.000,00 2.530.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       2.000.000,00 2.200.000,00 2.530.000,00 
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Tablo-2.34                                                                            Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       30.500.000,00 33.550.000,00 38.582.500,00 

Sermaye Giderleri       5.000.000,00 5.500.000,00 6.325.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       35.500.000,00 39.050.000,00 44.907.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       35.500.000,00 39.050.000,00 44.907.500,00 

 

 

 

Tablo-2.35                                                                          Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       4.000.000,00 4.400.000,00 5.060.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       4.000.000,00 4.400.000,00 5.060.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       4.000.000,00 4.400.000,00 5.060.000,00 

 

 

 

Tablo-2.36                                                                              Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       2.100.000,00 2.310.000,00 2.656.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       2.100.000,00 2.310.000,00 2.656.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak         0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       2.100.000,00 2.310.000,00 2.656.500,00 
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Tablo-2.37                                                                      Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       100.000.000,00 110.000.000,00 126.500.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       100.000.000,00 110.000.000,00 126.500.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       100.000.000,00 110.000.000,00 126.500.000,00 

 

 

 

 

Tablo-2.38                                                                      Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 

Alt Program Adı KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       2.000.000,00 2.200.000,00 2.530.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       2.000.000,00 2.200.000,00 2.530.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       2.000.000,00 2.200.000,00 2.530.000,00 

 

 

 

 

Tablo-2.39                                                                       Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       200.000,00 220.000,00 253.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       200.000,00 220.000,00 253.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak         0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       200.000,00 220.000,00 253.000,00 
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Tablo-2.40                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve Katılım Payları 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Cari Transferler       48.800.000,00 53.680.000,00 61.732.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       48.800.000,00 53.680.000,00 61.732.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       48.800.000,00 53.680.000,00 61.732.000,00 

 

 

 

Tablo-2.41                                                                                                                  Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER 

Alt Program Adı GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Yerel Yönetimler Tarafından Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu İdarelerine Verilen Paylar 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Cari Transferler       3.000.000,00 3.300.000,00 3.795.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       3.000.000,00 3.300.000,00 3.795.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       3.000.000,00 3.300.000,00 3.795.000,00 

 

 

 

Tablo-2.42                                                                        Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       500.000,00 550.000,00 632.500,00 
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Tablo-2.43                                                                           Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı İskan Uygulamaları 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       2.500.000,00 2.750.000,00 3.162.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       2.500.000,00 2.750.000,00 3.162.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak         0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       2.500.000,00 2.750.000,00 3.162.500,00 

 

 

 

 

Tablo-2.44                                                                            Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

Alt Program Adı ZABITA 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       3.150.000,00 3.465.000,00 3.984.750,00 

Sermaye Giderleri       200.000,00 220.000,00 253.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       3.350.000,00 3.685.000,00 4.237.750,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       3.350.000,00 3.685.000,00 4.237.750,00 

 

 

 

 

Tablo-2.45                                                                           Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Yapı Denetimi Faaliyetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       300.000,00 330.000,00 379.500,00 

Sermaye Giderleri       150.000,00 165.000,00 189.750,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       450.000,00 495.000,00 569.250,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       450.000,00 495.000,00 569.250,00 
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Tablo-2.46                                                                           Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

 

 

 

 

Tablo-2.47                                                                      Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Yapı Denetimi Faaliyetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

 

 

 

 

Tablo-2.48                                                                            Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       2.500.000,00 2.750.000,00 3.162.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       2.500.000,00 2.750.000,00 3.162.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak         0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       2.500.000,00 2.750.000,00 3.162.500,00 
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Tablo-2.49                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı İskan Uygulamaları 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       18.200.000,00 20.020.000,00 23.023.000,00 

Sermaye Giderleri       300.000,00 330.000,00 379.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       18.500.000,00 20.350.000,00 23.402.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       18.500.000,00 20.350.000,00 23.402.500,00 

 

 

 

Tablo-2.50                                                                          Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

 

 

 

Tablo-2.51                                                                        Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı 
TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE 

STANDARDİZASYONU 

Alt Program Adı BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hayvan Sağlığı ve Refahına Yönelik Faaliyetler 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       11.040.000,00 12.144.000,00 13.965.600,00 

Sermaye Giderleri       500.000,00 550.000,00 632.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       11.540.000,00 12.694.000,00 14.598.100,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       11.540.000,00 12.694.000,00 14.598.100,00 
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Tablo-2.52                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

Alt Program Adı DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       12.600.000,00 13.860.000,00 15.939.000,00 

Sermaye Giderleri       10.500.000,00 11.550.000,00 13.282.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       23.100.000,00 25.410.000,00 28.589.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak       0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       23.100.000,00 25.410.000,00 29.221.500,00 

 

 

 

Tablo-2.53                                                                      Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       10.000,00 11.000,00 12.650,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       10.000,00 11.000,00 12.650,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       10.000,00 11.000,00 12.650,00 

 

 

 

Tablo-2.54                                                                     Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       250.000.000,00 275.000.000,00 316.250.000,00 

Sermaye Giderleri       101.000.000,00 111.100.000,00 127.765.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       351.000.000,00 386.100.000,00 444.015.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       351.000.000,00 386.100.000,00 444.015.000,00 
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Tablo-2.55                                                                       Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       50.000,00 55.000,00 63.250,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       50.000,00 55.000,00 63.250,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       50.000,00 55.000,00 63.250,00 

 

 

 

Tablo-2.56                                                                         Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       1.000.000,00 1.100.000,00 1.265.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       1.000.000,00 1.100.000,00 1.265.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       1.000.000,00 1.100.000,00 1.265.000,00 

 

 

 

Tablo-2.57                                                                            Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       1.450.000,00 1.595.000,00 1.834.250,00 

Sermaye Giderleri       106.000.000,00 116.600.000,00 134.090.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       107.450.000,00 118.195.000,00 135.924.250,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       107.450.000,00 118.195.000,00 135.924.250,00 
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Tablo-2.58                                                                     Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       350.000,00 385.000,00 442.750,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       350.000,00 385.000,00 442.750,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       350.000,00 385.000,00 442.750,00 

 

 

 

 

Tablo-2.59                                                                       Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Yerel yönetimlerin iştiraklerine sermaye katkısı 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Sermaye Transferleri       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       100.000,00 110.000,00 126.500,00 

 

 

 

Tablo-2.60                                                                      Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Adı YEREL YÖNETİMLERİN MALİ YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

Alt Program Hedefi   

Faaliyet Adı Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi 

Açıklama   

Ekonomik Ad 2025 Bütçe 

2025 

Haziran 

Sonu 

Harcama 

2025 Yıl 

Sonu Har. 

Tah. 

2026 Bütçe 
2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri       2.000.000,00 2.200.000,00 2.530.000,00 

Cari Transferler       1.000.000,00 1.100.000,00 1.265.000,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK       3.000.000,00 3.300.000,00 3.795.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak        0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK       0,00 0,00 0,00 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI       3.000.000,00 3.300.000,00 3.795.000,00 
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D) İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

1- Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti Tablosu (Tablo-3) 
 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

PROGRAM 2- 
ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI 
BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

279.150.000,00 0,00 279.150.000,00 307.065.000,00 0,00 307.065.000,00 353.124.750,00 0,00 353.124.750,00 

Alt Program 12- 
AFET İYİLEŞTİRME ALIŞMALARI 

250.000,00 0,00 250.000,00 275.000,00 0,00 275.000,00 316.250,00 0,00 316.250,00 

Faaliyet 42- 
Diğer Afet İyileştirme Faaliyetleri 

250.000,00 0,00 250.000,00 275.000,00 0,00 275.000,00 316.250,00 0,00 316.250,00 

Alt Program 53- 
MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

256.950.000,00 0,00 256.950.000,00 282.645.000,00 0,00 282.645.000,00 325.041.750,00 0,00 325.041.750,00 

Faaliyet 146-Açık ve Yeşil Alan 
Düzenlemeleri 

149.500.000,00 0,00 149.500.000,00 164.450.000,00 0,00 164.450.000,00 189.117.500,00   189.117.500,00 

Faaliyet 5023-Yerel Yönetimlerde 
Emlak ve Kiralama Faaliyetleri 

107.450.000,00 0,00 107.450.000,00 118.195.000,00 0,00 118.195.000,00 135.924.250,00   135.924.250,00 

Alt Program 55- 
ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ 
YAPILAŞMA 

21.950.000,00 0,00 21.950.000,00 24.145.000,00 0,00 24.145.000,00 27.766.750,00 0,00 27.766.750,00 

Faaliyet 151- 
İskan Uygulamaları 

21.000.000,00 0,00 21.000.000,00 23.100.000,00 0,00 23.100.000,00 26.565.000,00 0,00 26.565.000,00 

Faaliyet 152-Yapı Denetimi Faaliyetleri 950.000,00 0,00 950.000,00 1.045.000,00 0,00 1.045.000,00 1.201.750,00 0,00 1.201.750,00 
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PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

PROGRAM 3- 
AİLENİN KORUNMASI VE 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 4.180.000,00 0,00 4.180.000,00 4.807.000,00 0,00 4.807.000,00 

Alt Program 15- 
AİLENİN KORUNMASI 

3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 4.180.000,00 0,00 4.180.000,00 4.807.000,00 0,00 4.807.000,00 

Faaliyet 47- 
Aile ve Topluma Yönelik 
Sosyal Hizmet Faaliyetleri 

3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 4.180.000,00 0,00 4.180.000,00 4.807.000,00 0,00 4.807.000,00 

PROGRAM 11- 
YOKSULLUKLA MÜCADELE VE 
SOSYAL YARDIMLAŞMA 

20.110.000,00 0,00 20.110.000,00 22.121.000,00 0,00 22.121.000,00 25.439.150,00 0,00 25.439.150,00 

Alt Program 31- 
SOSYAL YARDIMLAŞMA 

10.000,00 0,00 10.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 12.650,00 0,00 12.650,00 

Faaliyet 86- 
Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 

10.000,00   10.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 12.650,00 0,00 12.650,00 

Alt Program 32- 
YOKSULLUKLA MÜCADELE 

20.100.000,00 0,00 20.100.000,00 22.110.000,00 0,00 22.110.000,00 25.426.500,00 0,00 25.426.500,00 

Faaliyet 5042- 
İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni  
Yardımlar 

10.100.000,00 0,00 10.100.000,00 11.110.000,00 0,00 11.110.000,00 12.776.500,00 0,00 12.776.500,00 

Faaliyet 5043- 
İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara  
Nakdi Yardımlar 

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 11.000.000,00 0,00 11.000.000,00 12.650.000,00 0,00 12.650.000,00 

PROGRAM 20- 
ORMANLARIN VE DOĞANIN  
KORUNMASI İLE  
SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

23.100.000,00 0,00 23.100.000,00 25.410.000,00 0,00 25.410.000,00 29.221.500,00 0,00 29.221.500,00 

Alt Program 186- 
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR 

23.100.000,00 0,00 23.100.000,00 25.410.000,00 0,00 25.410.000,00 29.221.500,00 0,00 29.221.500,00 

Faaliyet 561- 
Sokak Hayvanlarının  
Rehabilitasyonu 

23.100.000,00 0,00 23.100.000,00 25.410.000,00 0,00 25.410.000,00 29.221.500,00 0,00 29.221.500,00 
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PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

PROGRAM 21- 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VEİKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ 

239.500.000,00 0,00 239.500.000,00 263.450.000,00 0,00 263.450.000,00 302.967.500,00 0,00 302.967.500,00 

Alt Program 51- 
ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE 
KORUMA 

239.500.000,00 0,00 239.500.000,00 263.450.000,00 0,00 263.450.000,00 302.967.500,00 0,00 302.967.500,00 

Faaliyet 136- 
Katı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Uygulaması 

239.500.000,00 0,00 239.500.000,00 263.450.000,00 0,00 263.450.000,00 302.967.500,00 0,00 302.967.500,00 

PROGRAM 22- 
YEREL YÖNETİMLERİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 3.795.000,00 0,00 3.795.000,00 

Alt Program 56- 
YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET  
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 3.795.000,00 0,00 3.795.000,00 

Faaliyet 324- 
Muhtarlık Hizmetlerinin  
Desteklenmesi 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 3.795.000,00 0,00 3.795.000,00 

PROGRAM 23- 
SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ 

15.800.000,00 0,00 15.800.000,00 17.380.000,00 0,00 17.380.000,00 19.987.000,00 0,00 19.987.000,00 

Alt Program 134- 
SANATIN DESTEKLENMESİ,  
SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR  
EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

15.800.000,00 0,00 15.800.000,00 17.380.000,00 0,00 17.380.000,00 19.987.000,00 0,00 19.987.000,00 

Faaliyet 5015-Yerel Yönetimlerce 
Sanatın Desteklenmesi, 
Sahnelenmesi ve Kültür 
Ekonomisinin Geliştirilmesine 
Yönelik Yürütülen Faaliyetler 

15.800.000,00 0,00 15.800.000,00 17.380.000,00 0,00 17.380.000,00 19.987.000,00 0,00 19.987.000,00 
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PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

PROGRAM 31- 
KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 2.530.000,00 0,00 2.530.000,00 

Alt Program 84- 
KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 2.530.000,00 0,00 2.530.000,00 

Faaliyet 5009- 
Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı 
Faaliyetleri 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 2.530.000,00 0,00 2.530.000,00 

PROGRAM 33- 
GENÇLİK 

9.350.000,00 0,00 9.350.000,00 10.285.000,00 0,00 10.285.000,00 11.827.750,00 0,00 11.827.750,00 

Alt Program 256- 
GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN 
ETKİNLİKLER 

9.350.000,00 0,00 9.350.000,00 10.285.000,00 0,00 10.285.000,00 11.827.750,00 0,00 11.827.750,00 

Faaliyet 794- 
Gençlik Merkezleri Faaliyet ve 
Etkinlikleri 

9.350.000,00 0,00 9.350.000,00 10.285.000,00 0,00 10.285.000,00 11.827.750,00 0,00 11.827.750,00 

PROGRAM 34- 
SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE 
DESTEKLENMESİ 

500.000,00 0,00 500.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 632.500,00 0,00 632.500,00 

Alt Program 90- 
SPORUN VE SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

500.000,00 0,00 500.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 632.500,00 0,00 632.500,00 

Faaliyet 240- 
Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve 
Federasyonların Desteklenmesi 

500.000,00 0,00 500.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 632.500,00 0,00 632.500,00 

PROGRAM 36- 
KIRSAL KALKINMA 

30.350.000,00 0,00 30.350.000,00 33.385.000,00 0,00 33.385.000,00 38.392.750,00 0,00 38.392.750,00 

Alt Program 185- 
KIRSALDA TARIMSAL FAALİYETLERİN 
DESTEKLENMESİ 

30.350.000,00 0,00 30.350.000,00 33.385.000,00 0,00 33.385.000,00 38.392.750,00 0,00 38.392.750,00 

Faaliyet 558- 
Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi 

30.350.000,00 0,00 30.350.000,00 33.385.000,00 0,00 33.385.000,00 38.392.750,00 0,00 38.392.750,00 
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PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

PROGRAM 44- 
TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN 
VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE 
STANDARDİZASYONU 

11.540.000,00 0,00 11.540.000,00 12.694.000,00 0,00 12.694.000,00 14.598.100,00 0,00 14.598.100,00 

Alt Program 193- 
BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE 
REFAHI 

11.540.000,00 0,00 11.540.000,00 12.694.000,00 0,00 12.694.000,00 14.598.100,00 0,00 14.598.100,00 

Faaliyet 580- 
Hayvan Sağlığı ve Refahına Yönelik 
Faaliyetler 

11.540.000,00 0,00 11.540.000,00 12.694.000,00 0,00 12.694.000,00 14.598.100,00 0,00 14.598.100,00 

PROGRAM 54- 
TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

400.000,00 0,00 400.000,00 440.000,00 0,00 440.000,00 506.000,00 0,00 506.000,00 

Alt Program 167- 
TEDAVİ HİZMETLERİ 

400.000,00 0,00 400.000,00 440.000,00 0,00 440.000,00 506.000,00 0,00 506.000,00 

Faaliyet 5081- 
Yerel Yönetimler Tarafından 
Yürütülen Diğer Sağlık Hizmetleri 

400.000,00 0,00 400.000,00 440.000,00 0,00 440.000,00 506.000,00 0,00 506.000,00 

PROGRAM 67- 
KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

3.350.000,00 0,00 3.350.000,00 3.685.000,00 0,00 3.685.000,00 4.237.750,00 0,00 4.237.750,00 

Alt Program 272- 
ZABITA HİZMETLERİ 

3.350.000,00 0,00 3.350.000,00 3.685.000,00 0,00 3.685.000,00 4.237.750,00 0,00 4.237.750,00 

Faaliyet 5052- 
Zabıta Denetim ve Kontrol 
Faaliyetleri 

3.350.000,00 0,00 3.350.000,00 3.685.000,00 0,00 3.685.000,00 4.237.750,00 0,00 4.237.750,00 

PROGRAM 68- 
KENT İÇİ ULAŞIM 

795.000.000,00 0,00 795.000.000,00 874.500.000,00 0,00 874.500.000,00 1.005.675.000,00 0,00 1.005.675.000,00 

Alt Program 275- 
KARAYOLU ALTYAPISI VE 
HİZMETLERİ 

795.000.000,00 0,00 795.000.000,00 874.500.000,00 0,00 874.500.000,00 1.005.675.000,00 0,00 1.005.675.000,00 

Faaliyet 5061- 
Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, 
Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 

795.000.000,00 0,00 795.000.000,00 874.500.000,00 0,00 874.500.000,00 1.005.675.000,00 0,00 1.005.675.000,00 

 



 
 

MERSİN TOROSLAR BELEDİYESİ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 

                                                                                                     MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                  « 81 » 

 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

PROGRAM 98- 
YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

2.081.510.000,00 0,00 2.081.510.000,00 2.289.661.000,00 0,00 2.289.661.000,00 2.633.110.150,00 0,00 2.633.110.150,00 

Alt Program 900- 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

2.049.450.000,00 0,00 2.049.450.000,00 2.254.395.000,00 0,00 2.254.395.000,00 2.592.554.250,00 0,00 2.592.554.250,00 

Faaliyet 5044- 
Arşiv ve Belge Yönetim Hizmetleri 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 4.400.000,00 0,00 4.400.000,00 5.060.000,00 0,00 5.060.000,00 

Faaliyet 5045- 
Yerel Yönetimler Meclisi ve 
Encümen Faaliyetleri 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 4.400.000,00 0,00 4.400.000,00 5.060.000,00 0,00 5.060.000,00 

Faaliyet 5082- 
Yerel Yönetimlerin İştiraklerine 
Sermaye Katkısı 

3.750.000,00 0,00 3.750.000,00 4.125.000,00 0,00 4.125.000,00 4.743.750,00 0,00 4.743.750,00 

Faaliyet 9000- 
Özel Kalem Hizmetleri 

84.900.000,00 0,00 84.900.000,00 93.390.000,00 0,00 93.390.000,00 107.398.500,00 0,00 107.398.500,00 

Faaliyet 9001- 
Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler 

22.700.000,00 0,00 22.700.000,00 24.970.000,00 0,00 24.970.000,00 28.715.500,00 0,00 28.715.500,00 

Faaliyet 9002- 
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

1.223.650.000,00 0,00 1.223.650.000,00 1.346.015.000,00 0,00 1.346.015.000,00 1.547.917.250,00 0,00 1.547.917.250,00 

Faaliyet 9003- 
Bilgi Teknolojilerine Yönelik 
Faaliyetler 

35.500.000,00 0,00 35.500.000,00 39.050.000,00 0,00 39.050.000,00 44.907.500,00 0,00 44.907.500,00 

Faaliyet 9004- 
İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

200.000.000,00 0,00 200.000.000,00 220.000.000,00 0,00 220.000.000,00 253.000.000,00 0,00 253.000.000,00 

Faaliyet 9006- 
Genel Destek Hizmetleri 

100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 110.000.000,00 0,00 110.000.000,00 126.500.000,00 0,00 126.500.000,00 

Faaliyet 9007- 
Diğer Destek Hizmetleri 

370.950.000,00 0,00 370.950.000,00 408.045.000,00 0,00 408.045.000,00 469.251.750,00 0,00 469.251.750,00 
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PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

Alt Program 901- 
TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

32.060.000,00 0,00 32.060.000,00 35.266.000,00 0,00 35.266.000,00 40.555.900,00 0,00 40.555.900,00 

Faaliyet 9010- 
Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

22.510.000,00 0,00 22.510.000,00 24.761.000,00 0,00 24.761.000,00 28.475.150,00 0,00 28.475.150,00 

Faaliyet 9011- 
Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

9.500.000,00 0,00 9.500.000,00 10.450.000,00 0,00 10.450.000,00 12.017.500,00 0,00 12.017.500,00 

Faaliyet 9013- 
Diğer Teftiş, Denetim ve 
Danışmanlık Hizmetleri 

50.000,00 0,00 50.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 63.250,00 0,00 63.250,00 

PROGRAM 99- 
PROGRAM DIŞI GİDERLER 

291.540.000,00 0,00 291.540.000,00 320.694.000,00 0,00 320.694.000,00 368.798.100,00 0,00 368.798.100,00 

Alt Program 906- 
YEDEK ÖDENEKLER 

239.240.000,00 0,00 239.240.000,00 263.164.000,00 0,00 263.164.000,00 302.638.600,00 0,00 302.638.600,00 

Faaliyet 9020- 
Personel Giderlerini Karşılama 
Ödeneği 

39.240.000,00 0,00 39.240.000,00 43.164.000,00 0,00 43.164.000,00 49.638.600,00 0,00 49.638.600,00 

Faaliyet 9023- 
Yedek Ödenek 

200.000.000,00 0,00 200.000.000,00 220.000.000,00 0,00 220.000.000,00 253.000.000,00 0,00 253.000.000,00 

Alt Program 907- 
GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

52.300.000,00 0,00 52.300.000,00 57.530.000,00 0,00 57.530.000,00 66.159.500,00 0,00 66.159.500,00 

Faaliyet 5013- 
Yerel Yönetim Birliklerine Üyelik ve 
Katılım Payları 

49.300.000,00 0,00 49.300.000,00 54.230.000,00 0,00 54.230.000,00 62.364.500,00 0,00 62.364.500,00 

Faaliyet 5014- 
Yerel Yönetimler Tarafından Yasal 
Mevzuatı Gereğince Kamu 
İdarelerine Verilen Paylar 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 3.795.000,00 0,00 3.795.000,00 

PROGRAMLAR TOPLAMI 3.810.000.000,00 0,00 3.810.000.000,00 4.191.000.000,00 0,00 4.191.000.000,00 4.819.650.000,00 0,00 4.819.650.000,00 

GENEL TOPLAM 3.810.000.000,00 0,00 3.810.000.000,00 4.191.000.000,00 0,00 4.191.000.000,00 4.819.650.000,00 0,00 4.819.650.000,00 
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2- Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Performans Programı Maliyeti Tablosu (Tablo-4) 
 

EKONOM İK KOD 

2026 2027 2028 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI 

YÖNETİ M VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

TOPLAM 

Personel Giderleri 0,00 278.050.000,00 278.050.000,00 0,00 305.855.000,00 305.855.000,00 0,00 351.733.250,00 351.733.250,00 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
0,00 36.100.000,00 36.100.000,00 0,00 39.710.000,00 39.710.000,00 0,00 45.666.500,00 45.666.500,00 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.266.940.000,00 1.530.910.000,00 2.797.850.000,00 1.393.634.000,00 1.684.001.000,00 3.077.635.000,00 1.602.679.100,00 1.936.601.150,00 3.539.280.250,00 

Faiz Giderleri 0,00 35.500.000,00 35.500.000,00 0,00 39.050.000,00 39.050.000,00 0,00 44.907.500,00 44.907.500,00 

Cari Transferler 24.110.000,00 65.500.000,00 89.610.000,00 26.521.000,00 72.050.000,00 98.571.000,00 30.499.150,00 82.857.500,00 113.356.650,00 

Sermaye Giderleri 143.900.000,00 186.000.000,00 329.900.000,00 158.290.000,00 204.600.000,00 362.890.000,00 182.033.500,00 235.290.000,00 417.323.500,00 

Sermaye Transferleri 0,00 3.750.000,00 3.750.000,00 0,00 4.125.000,00 4.125.000,00 0,00 4.743.750,00 4.743.750,00 

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yedek Ödenek 0,00 239.240.000,00 239.240.000,00 0,00 263.164.000,00 263.164.000,00 0,00 302.638.600,00 302.638.600,00 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.434.950.000,00 2.375.050.000,00 3.810.000.000,00 1.578.445.000,00 2.612.555.000,00 4.191.000.000,00 1.815.211.750,00 3.004.438.250,00 4.819.650.000,00 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 1.434.950.000,00 2.375.050.000,00 3.810.000.000,00 1.578.445.000,00 2.612.555.000,00 4.191.000.000,00 1.815.211.750,00 3.004.438.250,00 4.819.650.000,00 

 

E. Diğer Hususlar
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III. EKLER 
 

A. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo (Tablo-5) 
 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

Yıl 2026 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

2- ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI 

BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

12- AFET İYİLEŞTİRME 

ÇALIŞMALARI 
42- Diğer Afet İyileştirme Faaliyetleri 

AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

53- MEKANSAL PLANLAMA VE 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

146- Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

5023- Yerel Yönetimlerde Emlak ve 

Kiralama Faaliyetleri 
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

55- ÇEVREYE DUYARLI VE 

GÜVENLİ YAPILAŞMA 

151- İskan Uygulamaları 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

HARİTA VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ 

152- Yapı Denetimi  Faaliyetleri 
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

3- AİLENİN KORUNMASI VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ 
15- AİLENİN KORUNMASI 

47- Aile ve Topluma Yönelik Sosyal 

Hizmet Faaliyetleri 
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

11- YOKSULLUKLA MÜCADELE 

VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 

31- SOSYAL YARDIMLAŞMA 86- Muhtaç Asker Ailelerine Yardım MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

32- YOKSULLUKLA MÜCADELE 

5042- İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Ayni 

Yardımlar 

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

5043- İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara 

Nakdi Yardımlar 

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

20- ORMANLARIN VE DOĞANIN 

KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

186- DOĞA KORUMA VE MİLLİ 

PARKLAR 

561- Sokak Hayvanlarının 

Rehabilitasyonu 
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

21- SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

51- ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN 

ÖNLENMESİ VE KORUMA 

136- Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık 

Uygulaması 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

22- YEREL YÖNETİMLERİN  

GÜÇLENDİRİLMESİ 

56- YEREL YÖNETİMLERİN 

HİZMET KALİTESİNİN 

ARTIRILMASI 

324- Muhtarlık Hizmetlerinin 

Desteklenmesi 
MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

23- SANAT VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİ 

134- SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

5015- Yerel Yönetimlerce Sanatın 

Desteklenmesi, Sahnelenmesi ve 

Kültür Ekonomisinin Geliştirilmesine 

Yönelik Yürütülen Faaliyetler 

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

31- KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 
84- KAMU GELİRLERİNİN 

TOPLANMASI 

5009- Yerel Yönetim Gelirlerinin 

Tahsilatı Faaliyetleri 
GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

33- GENÇLİK 
256- GENÇLİK TESİSLERİ VE 

YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

794- Gençlik Merkezleri Faaliyet ve 

Etkinlikleri 

GENÇLİK  VE SPOR HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

34- SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE 

DESTEKLENMESİ 

90- SPORUN VE SPORCULARIN 

DESTEKLENMESİ 

240- Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve 

Federasyonların Desteklenmesi 

GENÇLİK  VE SPOR HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

36- KIRSAL KALKINMA 
185- KIRSALDA TARIMSAL 

FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

558- Kırsal Kalkınmanın 

Desteklenmesi 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

44- TÜKETİCİNİN KORUNMASI, 

ÜRÜN VE HİZMETLERİN 

GÜVENLİĞİ VE 

STANDARDİZASYONU 

193- BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN 

SAĞLIĞI VE REFAHI 

580- Hayvan Sağlığı ve Refahına 

Yönelik Faaliyetler 
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

54- TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 167- TEDAVİ HİZMETLERİ 
5081- Yerel Yönetimler Tarafından 

Yürütülen Diğer Sağlık Hizmetleri 
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

67- KENT GÜVENLİĞİ VE 

ESENLİĞİ 
272- ZABITA HİZMETLERİ 

5052- Zabıta Denetim ve Kontrol 

Faaliyetleri 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

68- KENT İÇİ ULAŞIM 
275- KARAYOLU ALTYAPISI VE 

HİZMETLERİ 

5061- Yerel Yönetim Yol Ağında 

Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım 

Hizmetleri 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

98- YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 

9000- Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM BİRİMİ 

9001- Strateji Geliştirme ve Mali 

Hizmetler 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

9002- İnsan Kaynakları Yönetimine 

İlişkin Faaliyetler 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

9003- Bilgi Teknolojilerine Yönelik 

Faaliyetler 
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

98- YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 

9004- İnşaat ve Yapı İşlerinin 

Yürütülmesi 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

9006- Genel Destek Hizmetleri DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

9007- Diğer Destek Hizmetleri 

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MAKİNA İKMAL BAKIM VE ONARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

98- YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

 

5044- Arşiv ve Belge Yönetim 

Hizmetleri 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5045- Yerel Yönetimler Meclisi ve 

Encümen Faaliyetleri İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 5082- Yerel Yönetimlerin İştiraklerine 

Sermaye Katkısı 

901- TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

9010- Hukuki Danışmanlık ve 

Muhakemat Hizmetleri 

ÖZEL KALEM BİRİMİ 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

HARİTA VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

9011- Kamuoyu İlişkilerinin 

Yürütülmesi 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

9013- Diğer Teftiş, Denetim ve 

Danışmanlık Hizmetleri 

REHBERLİK VE TEFTİŞ KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

99- PROGRAM DIŞI GİDERLER 

906- YEDEK ÖDENEKLER 

9020- Personel Giderlerini Karşılama 

Ödeneği 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

9023- Yedek Ödenek MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

907- GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 

5013- Yerel Yönetim Birliklerine 

Üyelik ve Katılım Payları 

GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

5014- Yerel Yönetimler Tarafından 

Yasal Mevzuatı Gereğince Kamu 

İdarelerine Verilen Paylar 

GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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B. Performans Göstergelerinin İzlenmesi ve Takibinden Sorumlu Birimlere İlişkin Tablo (Tablo-6) 
 

İdare Adı TOROSLAR BELEDİYESİ 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

2-ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI 

BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 

12- AFET İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 

1-Afet Strateji Ve Eylem Planı Ve İmar 

Planlarına Uygun Olarak Belirlenen 

Altyapı Ve Dönüşüm Gerçekleşme Oranı 

(Yüzde) AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 2-Afetlere Müdahale Araç ve 

Ekipmanının Yeterliliği (Yüzde) 

3-Afet Müdahale Eğitimi/Sertifikası 

Almış Personel Sayısı 

53- MEKANSAL PLANLAMA VE 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

1-Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil Alan 

Miktarı 

   (m²/kişi) PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Bakım, İyileştirme Ve Yenileme 

Yapılan Yeşil Alan Miktarı (m²/yıl) 

3- AİLENİN KORUNMASI VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ 
15- AİLENİN KORUNMASI 

1-Düzenlenen Eğitim Sayısı 

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Kitap, Oyuncak Değişimi Yapılan 

Etkinlik Sayısı 

3- Açılan Kurs Sayısı 

4-Çocuklarımız Ve Gençlerimize Tatil 

Dönemlerinde Kampa Katılan Kişi Sayısı 

5-Gebe Paketi Verilen Kişi Sayısı 

6-Yeni Doğan Bebek Paket Sayısı 

7-Düzenlenen Etkinlikler Açısından 

Vatandaş Memnuniyet Oranı 

11-YOKSULLUKLA MÜCADELE 

VE SOSYAL YARDIMLAŞMA 
32- YOKSULLUKLA MÜCADELE 

1-Gıda Bankası Projesi Hedeflenen Kişi 

Sayısı 

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Ramazan Paketi verilen Kişi Sayısı 

3-Okula Başlangıç Çantası 

4-Çocuklar İçin Okul Beslenme Kartı 

5-Yaşlı Bakım Hizmetleri Projeleri  

6-Özel Egitim Destek Çalışmaları Projesi 
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PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

21-SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

51- ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ 

VE KORUMA 

1-Evsel Katı Atık Toplanması Ve Bertaraf 

   Tesisine Ulaştırılması Oranı 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Evsel Katı Atık Konteynerlerinin Tamir 

Ve Yenilenme Oranı 

3-Evsel Katı Atık Konteynerlerinin 

Yıkanma Ve Dezenfekte Edilme Oranı 

4-Cadde Ve Sokakların Ayda Süpürülme  

   Sıklığı (gün/ay) 

1-Sıfır Atık Yönetimini Sağlamak İçin 

Atıkları Kaynağında Ayrıştırarak 

Toplamak (ton, kg) 

İKLİM VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

23-SANAT VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİ 

134- SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

1-Düzenlenen Etkinlik (Festival, Fuar, 

Konser, Şenlik vb. gibi) Gün Sayısı 

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

31-KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 
84- KAMU GELİRLERİNİN 

TOPLANMASI 

1-Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı 

Faaliyetleri 
GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

33-GENÇLİK 
256- GENÇLİK TESİSLERİ VE 

YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

1-Düzenlenen Etkinlik Sayısı 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
2-Yüzme Havuzuna Başvuran Kişi Sayısı 

34- SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE 

DESTEKLENMESİ 

90- SPORUN VE SPORCULARIN 

DESTEKLENMESİ 

3-Düzenlenen Etkinlikler Açısından 

Vatandaş Memnuniyet Oranı 

36- KIRSAL KALKINMA 
185- KIRSALDA TARIMSAL 

FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

1-Destek Verilen Üretici (çiftçi, besici, 

arıcı vb.) Sayısı (kişi/yıl) TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 2-Hayvan Barınağının Tamamlanma 

Oranı 

54-TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 167- TEDAVİ HİZMETLERİ 

1-Mobil Sağlık Hizmeti Sunulacak Hane 

Sayısı 

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Evde Bakım (Hasta,Yaşlı,Engelli) 

Hizmeti Sunulan Kişi Sayısı 

3-Gebelik Sonrası Ziyaret Edilen Aile 

Sayısı 

4-Obezite ve Diyabet Hizmeti Sunulan 

Kişi Sayısı 
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PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

68- KENT İÇİ ULAŞIM 
275- KARAYOLU ALTYAPISI VE 

HİZMETLERİ 

1-Dökülen Sıcak Asflat Alanı (m²) 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Dökülen Soğuk Asflat Alanı (m²) 

3-Serilen Parke Alanıı (m²) 

4-Hizmet Sunulan Tesis Ve Bina Yapım 

Oranı 

98-YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

1-Faal Araç Sayısının Toplam Araç 

Sayısına 

  Oranı MAKİNA İKMAL, BAKIM  VE 

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2-Gerçekleşen İş Emri Sayısı 

3-Kurum Hizmetlerinde Kullanılan 

Araçların Yıllık Akaryakıt Miktarı 

1-Tahsilatın Toplam Tahakkuka Oranı 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  

GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Yoklamada Kayıt Yapılan İşlem Sayısı 

3- Ödeme Emri Gönderilen Mükellef 

Sayısı 

1-Belediye Çalışanının Memnuniyet 

Oranı İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 2-Eğitimlere, Seminer Ve Belgelendirme  

   Faaliyetlerine Katılan Personel Sayısı 

901- TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

1-Hazırlanan Basın Bildirileri Ve 

Bültenlerin Sayısı 

BASIN YAYIN VE HALKLA 

İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2-Takip Edilen Kitle İletişim Aracı 

(Gazete, Tv, İnternet Siteleri, Ajans Vb. 

Gibi) Sayısı 

3-Hazırlanan İlan ve Reklam Sayısı 

 

 


